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سرمقاله

و اینک؛ سرنوشت

دیروز در تنگنای استرس و دلهره های بی شمار از اتفاق هایی که قرار است از 
امروز شنبه اول آذر ماه  با شروع محدودیت های جدید بیفتد، با تماشای ویدئوی 
زیبایی که »آلمانی ها« برای آگاهی بخشی مردمی در ایام قرنطینه ساخته بودند 
روزم را آغاز کردم. چقدر زیبا بود و چقدر )واقعاً چقدر( جای این جور کارها در 
کشور و استان ما خالی! گاهی فکر می کنم بعضی از این هنرمندان، نویسندگان و 
نخبگان عرصه های فرهنگی، فردا در پیشگاه خدا باید واقعاً پاسخگوی کارهایی 
که می توانستند انجام بدهند، ولی انجام ندادند، باشند! ویدئوی یک دقیقه ای، 
پیرمردی را نشان می داد که دهه ها بعد از امروز، روی صندلی نشسته بود و از 
کرونای سال 2020 و سختی های قرنطینه و محدودیت ها می گفت: »وقتی موج 
دوم آمد من تازه 22 ساله شده بودم و داشتم مهندسی می خواندم. در این سن شما 
دوست دارید میهمانی بروید، مطالعه کنید، با افراد جدید آشنا شوید و برای صرف 

نوشیدنی با دوستان به بیرون بروید. ... ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

شناسایی  325  مبتلای جدید و ثبت 23 فوت بر اثر کرونا طی دو روز در خراسان جنوبی 5قفل توسعه کویرتایر باز شد ؛ سرمایه گذاری صد میلیون دلاری شرکت امید در کارخانه 5

توصیه دقیق استاندار به مدیران ؛
راه های توسعه را بر روی آیندگان نبندید

در سفر ملانوری به نوار مرزی استان عنوان شد :

عکس : عباسپور

 وضعیت کرونا در استان نسبت 
 به جمعیت قابل قبول نیست

نایب رئیس اول مجلس در ستاد مدیریت کرونا خراسان جنوبی :   قاضی زاده هاشمی نایب رئیس مجلس: 
با اعمال محدودیت ها طی دو هفته آینده
 می توانیم شاهد کاهش رشد سریع کرونا باشیم

ملانوری ، استاندار خراسان جنوبی:
 شرایط در استان ما که طبق سنت دیرینه
 شب نشینی ها در آن ادامه دارد، حادتر است
در استان ، چهار شهرستان زیرکوه، درمیان، 
سربیشه و خوسف به رنگ نارنجی )پرخطر( 
است و بقیه شهرستان ها در فهرست مناطق
 قرمز رنگ )خیلی پرخطر( قرار دارد.
 تصمیمات به صورت منطقه ای و بومی
 و توسط فرمانداران اتخاذ می شود.

صفحه  2

صفحه 3

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت شادروان

 حاج محمد علی اناری شوکت آباد
چه ناباورانه یک سال گذشت، ما ماندیم و حسرت تنهایی اش

چه آرام و بی صدا تنهایمان گذاشت و ما را بی قرار لحظه های 
با هم بودن مان کرد. جهت حفظ سلامتی شما سروران گرامی 

مراسمی برگزار  نمی شود و سالگرد آن شادروان را با نثار 
فاتحه ای به روح پاکش گرامی می داریم.

همسر و فرزندان

خاندان محترم
 آرین و خراشادی زاده 

مصیبت وارده را خدمت شما تسلیت عرض می نماییم. آرزو 
می کنیم که وسعت صبر شما بزرگواران به اندازه دریای غم تان 
باشد. از خداوند سبحان برای آن مرحوم علو درجات و غفران 

الهی مسئلت داریم.

خانواده های: اصلی -  چنگیزیان 

انا لله و انا الیه راجعون 

حجت الاسلام و المسلمین حاج آقای حمیدی 
رئیس کل محترم دادگستری خراسان جنوبی

 اندوه از دست دادن مادر گرامی تان چنان تلخ است که هیچ عبارتی برای مرهم نهادن 
بر این غم بزرگ نیست و تنها یاد خداست که می تواند دل پر درد شما و خانواده محترم تان 

را تسلی بخشد
 از ایزد منان علو درجات آن مرحومه و صبر و شکیبایی بازماندگان را مسئلت داریم.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان 
شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

برادران خیریه، فرزین،صابرتنها

یک شرکت معتبر راهسازی
جهت تکمیل پرسنل کارگاهی خود در پروژه راهسازی محور قاین

 به افراد ذیل نیازمند می باشد.
مسئول دفتر فنی، مسئول آزمایشگاه  

مسئول بتن ، نقشه بردار، راننده بلدوزر، راننده گریدر، راننده بیل مکانیکی، 

راننده غلطک، راننده پایه یک، تعمیرکار 

شماره تماس: ۰۹۱۵۳۶۳۳۶۷۶

منـــاقصـه
شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند درنظر دارد عملیات آماده سازی بستر، خاکریزی 
شامل تهیه مخلوط رودخانه ای مناسب )تونان( و آبپاشی و کوبیدن در لایه های حداکثر 2۰ 
سانتی با تراکم مورد نظر کارفرما را جهت فاز سوم پروژه شهید سپهبد صیاد شیرازی با 
مشخصات و شرایط ذیل، از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا متقاضیان 
محترم می توانند حداکثر تا تاریخ ۹۹/۹/۴ با مراجعه به نشانی: بیرجند - خیابان معلم - خیابان 
شهید خلیل طهماسبی - مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش 
۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیامک به شماره های ۰۹۱۵۱۶۰۰۰3۷ و ۰۹۱۵۵۶۴3۱3۶ اسناد 
مناقصه را دریافت نمایند. ۱- داشتن توانایی اجرایی، مالی و تجربه کافی برای انجام عملیات 
مذکور به حجم ۴۰/۰۰۰ )چهل هزار( متر مکعب و آماده سازی بستر به متراژ ۵۰/۰۰۰ )پنجاه 
هزار( متر مربع.2- ارائه ضمانت نامه )چک( به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )یک میلیارد( ریال 
جهت شرکت در مناقصه و نیز در صورت برنده شدن ارائه ضمانت نامه بانکی جهت حسن انجام 

تعهدات به میزان ۱۰ درصد کل مبلغ پیمان.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

فراخـوان
شهرداری بیرجند در نظر دارد با استناد به تبصره ماده ۷ قانون مدیریت پسماندها و همچنین 
بند 2 مستخرجه از صورتجلسه شماره 2۰۰ مورخ ۹۹/۷/28 شورای محترم اسلامی شهر بیرجند 
نسبت به ساماندهی و صدور مجوز فعالیت در بخش تفکیک از مبدأ منازل مسکونی و اصناف برای 
اشخاص حقیقی و حقوقی اقدام نماید. لذا آن دسته از متقاضیان حقیقی و حقوقی بومی که تمایل 
به فعالیت در این بخش دارند می توانند به مدیریت امور پسماند شهرداری واقع در خیابان مدرس، 
حدفاصل مدرس 2۴ و 2۶، طبقه فوقانی بانک شهر مراجعه و نسبت به طی مراحل اداری و دریافت 

مجوز فعالیت اقدام نمایند.
محمد علی جاوید -   شهردار بیرجند

یک سال از پرواز معصومانه 

دکتر سید علیرضا اسلامی
 گذشت. روزهای دلتنگی مان را به یاد خوبی ها و مهربانی هایش 
سپری می کنیم و سالگرد درگذشتش را با نثار فاتحه ای به روح 

پاکش گرامی می داریم.

دکتر سیده اقدس اصغری
 دکتر سید فرزان اسلامی- سید عرفان اسلامی

الباقی
هو

با حسرت و اندوهی فراوان عروج ملکوتی
 برادر و همسری مهربان و پدری فداکار مرحوم مغفور شادروان 

حاج علیرضا غلامیان مقدم
را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان می رساند. ضمن آرزوی 
صحت و سلامتی برای همه عزیزان و سپاسگزاری از همراهی 
یکایک شما به اطلاع می رساند: با توجه به وضعیت موجود 
و اهمیت حفظ سلامت همه عزیزان و احترام به کادر درمان 
جلسه ترحیم برگزار نمی شود و هزینه مربوطه صرف امور 
خیریه می گردد. یاد و خاطره آن عزیز سفر کرده را همراه با طلب آمرزش، با ذکر صلوات 

و فاتحه ای گرامی می داریم.
خانواده های: غلامیان مقدم، چمن مطلق

آن گنج نهان در دل خانه پدرم بود                        هم تاج سرم بود و همی بال و پرم بود

هرجا که ز من نام و نشانی طلبیدند                                            آوازه نامش سند معتبرم بود

بقا مختص ذات اوست
 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت بزرگ خاندان 

مرحـوم  عبـاس صباغی
) عضو صنف کفاشان ( 

را به اطلاع عموم شهروندان عزیز می رساند.
برای شادی روح آن عزیز سفر کرده فاتحه ای قرائت می نماییم.

خانواده مرحوم صباغی

جناب آقای مهندس امین غلامیان مقدم
با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر گرامی تان را خدمت 
شما تسلیت عرض می نماییم، برای آن عزیز سفر کرده از درگاه 
خداوند مغفرت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل  

و اجر جزیل خواهانیم.

مدیرکل و پرسنل اداره کل فرودگاه های استان خراسان جنوبی

انا لله و انا الیه راجعون

درگذشت ناگهانی همکار ارجمند و استاد گرانقدر

زنده یاد حسین امیرآبادی زاده
 اندوه بزرگی بر قلب همگان به ویژه همسنگران تعلیم و تربیت نشاند. ضایعه فقدان 
جانسوز این معلم دانشمند، متعهد و با اخلاق را خدمت خانواده محترم شان تسلیت 
عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی و برای بازماندگان صبر و اجر مسئلت داریم.

کارکنان ، دبیران و دانش آموزان 
دبیرستان نمونه آیت ا... خامنه ای بیرجند
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خیرآبادی - استاندار خراسان جنوبی گفت: 
 برای اجرای هر پروژه ای باید  نیازها و اولویت ها
بررسی شود و جانمایی ها با لحاظ شرایط 

آینده استان صورت گیرد. 
ملانوری با بیان این مطلب در جلسه شورای 
ساماندهی مرز که در محل مرز ماهیرود برگزار 
در  الان  که  اقداماتی  کرد:  خاطرنشان  شد، 
استان انجام می شود باید به گونه ای باشد 
از خدمات آن  بتوانند  آیندگان به خوبی  که 
بهره برداری نمایند. وی ادامه داد: در اجرای 
پروژه ها فقط زمان حال را نبینیم و باید به این 
موضوع توجه داشته باشیم که آن پروژه باید 
امکان توسعه داشته باشد. استاندار متذکر شد: 
برای انجام هر طرح و پروژه ای در مرزهای 
استان نیز باید کار کارشناسی با لحاظ تمام 

جوانب امر صورت گیرد. 

توسعه باید همه جانبه 
و پایدار باشد

ملانوری به شعاری که در سرلوحه امور دارد و 
در روز معارفه بیان کرد، اشاره نمود و گفت: بنده 
با شعار خراسان جنوبی؛ تدبیر، تلاش و توسعه 
کار را شروع کردم و تا انتها بر همین مبنا هم 
اقدام خواهیم کرد.  وی افزود: هر اقدامی باید 
بر پایه فکر و اندیشه و کار کارشناسی صورت 
بگیرد، سپس تیم مدیریتی و همه کارگزاران 
نظام در استان باید برای به نتیجه رسیدن آن 

برنامه، تلاش کنند و با تعامل و هم افزایی کار 
را پیش ببرند تا به توسعه برسیم. به گفته وی؛ 

توسعه هم باید همه جانبه و پایدار باشد. 
در  که  است  : درست  داشت  اظهار  استاندار 
باید  ها  ضرورت  به  بنا  و  زمان  از  مقاطعی 
اقداماتی صورت گیرد اما باید در اجرای آن ها 
دید وسیعی داشته باشیم و افق بلند مدتی را 

مدنظر قرار دهیم.  ملانوری یادآور شد: این 
که میل ۷۸ در سال های گذشته پایه ریزی 
شده و الان منشأ خدمات گسترده ای در استان 
است، نشان دهنده دید وسیع بنیانگذاران این 

مجموعه می باشد.  وی ادامه داد: در زمان ما 
نیز پروژه ها باید به گونه ای ریل گذاری شوند 
که آیندگان بتوانند از آن ها به خوبی منتفع 
گردند.  استاندار، مرز را یکی از پیشران های 
اقتصادی استان برشمرد و گفت: مرز در کنار 
دیگر قابلیت ها همچون کشاورزی، صنعت، 
معدن، گردشگری و... از ظرفیت هایی است 

که باید به خوبی مورد بهره برداری قرار گیرد. 
موجود،  های  ظرفیت  کرد:  تأکید  ملانوری 
 استعدادهای خدادادی است اما نحوه بهره برداری

از آن ها برای رسیدن به توسعه و جامعه   

که  است  زمانی  در  ما  هنر  و  کار  آرمانی، 
توانیم  می  و  گرفتیم  عهده  به  مسئولیتی 
که  این  بر  تأکید  با  وی  باشیم.   تأثیرگذار 
شناسایی فرصت ها خیلی مهم است، متذکر 
شد: هر مزیتی که وجود دارد، باید شناسایی 
شود و از طرف دیگر با احصاء نیازها و اولویت 
بندی بر مبنای برنامه ریزی درست ، برای رفع 

آنها از فرصت مزیت های موجود استفاده شود.  
وی افزود: درخصوص مرز هم به همین شکل 
است، ما باید با احصاء نیازهای مخاطبان مان 
ارائه خدمات  برای  در داخل و خارج کشور، 

مرتبط برنامه ریزی کنیم. 
محصولات  معدن،  صنعت،  وی؛  گفته  به 
کشاورزی، آموزشی و همچنین گردشگری 
علمی،  تاریخی،  سلامت،  های  زمینه  در 
جغرافیایی و... از جمله ظرفیت هایی است که 

باید در ارائه خدمات مدنظر قرار گیرد. 

سرمایه گذاران خیرین جامعه اند

قابلیت  به  ادامه صحبت هایش  استاندار در 
 بخش خصوصی در بهره برداری از فرصت ها
 اشاره کرد و گفت: در شرایط فعلی جامعه، 
بخش  گذاران  سرمایه  خیرین،  بزرگترین 
با  که  اقتصادی هستند  حوزه  در  خصوصی 
اشتغالی که ایجاد می کنند، آینده جوانان را 
تضمین می نمایند.  ملانوری تأکید کرد: بنده 
اعتقاد دارم سرمایه گذاران باید تکریم شوند و با 
آنها با عزت برخورد شود.  وی متذکر شد: این 
وظیفه ماست که با سیاست گذاری درست، 
مسیر را برای حضور سرمایه گذاران باز کنیم و 
با نظارت کافی بر امور، شرایط را برای فعالیت 
این عزیزان فراهم نماییم. به گفته وی؛ استفاده 
از فرصت حضور سرمایه گذاران، بهترین راه 
از  دسترسی به اهداف مان در بهره برداری 
ظرفیت های استان است. شایان ذکر است: 
استاندار خراسان جنوبی به همراه جمعی از 
مدیران از مرز ماهیرود در شهرستان سربیشه 

بازدید کرد. 

اسناد  و  راهبردی  خرید  معاون   - تسنیم 
پزشکی مدیریت درمان تامین اجتماعی گفت: 
طرف  پزشکان  درصد  حاضر ۱۰۰  حال  در 
استان  در  اجتماعی  تامین  سازمان  قرارداد 
کردند.  ثبت نام  الکترونیک  نسخه  طرح  در 
در  سال 9۷  کرد:  اظهار  مهنیا   محمدرضا 

راستای برنامه های دولت الکترونیک تصمیم 
بر این شد تا دفترچه های کاغذی جمع آوری 
و نسخ به صورت الکترونیک صادر شود. وی 
افزود: در راستای اجرای این طرح پزشکان در 
سامانه ثبت نام و نسخه بیمار را بر اساس کد 
ملی ثبت می کنند. معاون خرید راهبردی و 

اسناد پزشکی مدیریت درمان تامین اجتماعی 
اینکه  به  عنایت  با  افزود:  جنوبی  خراسان 
داروخانه ها هم در این سامانه عضو هستند 
بیمار با مراجعه به داروخانه، بدون ارائه نسخه 
کاغذی می   تواند داروی خود را دریافت کند. 
مهنیا ادامه داد: در ابتدای اجرای این طرح 6۰ 

درصد حق ویزیت پزشکان بعد از 4۸ ساعت 
به حساب شان واریز می شد اما درحال حاضر 
به منظور جذب بیشتر پزشکان این رقم به ۸۰ 
درصد رسیده است. وی تاکید کرد: پزشکانی 
که دارای امضای الکترونیک نیز هستند تا 95 

درصد ویزیت به حساب شان واریز می شود.

و اینک؛ سرنوشت

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( اما سرنوشت برنامه های دیگری برای ما داشت. یک خطر نامرئی 
هر آنچه را باور داشتیم تهدید می کرد. ناگهان سرنوشت کشورمان به دست ما افتاد. ما تمام شجاعت 
مان را جمع کردیم و هر آنچه را که از ما انتظار می رفت انجام دادیم، تنها کارِ درست را. هیچ کاری 
نکردیم. شب و روز در خانه ماندیم و با ویروس مبارزه کردیم. مبل، خط مقدم جبهه ما و صبر، سلاح 
ما بود. تقدیر ما این بود و ما، اینگونه قهرمان شدیم. از امروز محدودیت های سخت، ویژه و مهم 
در کشور به مدت نامحدود آغاز می شود. من هم مثل خیلی از شما، بخش زیادی از این محدودیت 
ها را قبول ندارم و نسبت به بخش های دیگرش به شدت نگرانم. احساس می کنم ایراداتی در این 
طرح وجود دارد که در روزهای آینده مشکلات واقعی در حوزه های اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی 
و حتی سیاسی و امنیتی برای کشور ایجاد خواهد کرد. به ویژه به شدت برای حوزه اقتصاد کشور و 
اصنافی که تعطیل می شود با همه وجود نگرانم و به عنوان روزنامه نگاری که شرایط جامعه را هر روز 
رصد می کنم و نبض جامعه را هر ساعت می سنجم، همین جا به همه مسئولان عزیز در این زمینه 
هشدار می دهم. اما از آنجایی که احتمال می دهم این طرح با حضور جمعی از نخبگان عرصه های 
مختلف تدوین و ابلاغ شده باشد و از آنجایی که یقین دارم همگی باید به قانون احترام بگذاریم، باز 
هم علیرغم نارضایتی قلبی، اما خودم را مکلف به تمکین می دانم. می خواهم چند خواهش از محضر 
همه شما مردم عزیز و بزرگوار هم استانی داشته باشم: ۱ - صبور باشیم. شرایط، واقعاً خاص و ویژه 
است. خودتان ملاحظه می فرمایید. تقریباً هر هفته، یکی از اقوام، خویشان، دوستان یا افرادی که می 
شناسیم شان، به دلیل کرونا فوت می کنند. وضعیت بعضی شهرهای استان از مرز »خطر« به آن 
طرف مرزهای »وحشت« هم رسیده است. با کمی صبوری بیشتر، این ایام را هم مثل ماه های قبل 
 پشت سر خواهیم گذاشت. ۲ - مدت زمان اجرای طرح هنوز مشخص نیست. اما احساس می کنم
 ) تأکید می کنم دیدگاه تخصصی من نیست، فقط یک حدس تجربی است( علیرغم  پاندمی عجیبی 
که استان را در بر گرفته و خسارت های وحشتناک به ما زده، اما به دلیل فراگیر شدن این همه گیری 
در استان و ایجاد ایمنی گله ای و البته رعایت بیشتر مردم،  شاید )تنها شاید( یکی از اولین استان هایی 
باشیم که بتوانیم از این شرایط زودتر از دیگر استان ها خارج شویم. همه چیز در دست های خود 
ماست. ۳ - اجرای طرح با ممانعت های مردمی روبرو خواهد شد. اما باور کنیم که هم کادر درمان ما 
و هم کادرهای نظارتی استان، واقعاً خسته اند. عدم تحمل ما و راه رفتن روی اعصاب همدیگر، می 
تواند آرامش استان و شهرها را حتی برای مدت کوتاهی به هم بریزد. این چند مدت، تحمل بیشتری 
داشته باشیم و بپذیریم که همه این تصمیم ها، برای زنده ماندن ما و اطرافیان ماست. 4 - مهم ترین و 
بیشترین چیزی که از اولین روز آغاز اینگونه طرح ها در معرض خطر قرار می گیرد، روح و روان ماست. 
در کنار سلامت جسمی، همگی خودمان را در قبال سلامت روحی همدیگر هم مسئول بدانیم. حتی 
اگر شده با فرستادن موج های انرژی مثبت برای همدیگر، حتی اگر شده با به اشتراک گذاشتن یک 
موسیقی خوب، حتی اگر شده با معرفی یک کتاب مفید یا تقدیم یک دلنوشته امیدبخش یا ارسال یک 
 ویدئوی طنز باشد. 5 - مسئولان محترم و مجریان و ناظران اجرای طرح هم علیرغم سخت گیری
 که باید داشته باشند، اما مشکلات مردم، شرایط سختی اقتصادی آنها و اقتضائات زمان و مکان را 
هم حتما در نظر داشته باشند. قرار است کنار هم زندگی کنیم، برای هم و برای رسیدن به یک هدف.  
قرار نیست همدیگر را اذیت کنیم، قرار نیست به هم توهین کنیم یا احیاناً از همدیگر برنجیم. 6 -  و 
آخر اینکه حتماً هم مسئولان اطلاع رسانی های کافی و شفاف و سریع داشته باشند و هم مردم، 
نظرها و طرح های پیشنهادی و اصلاحی شان را از طریق رسانه ها به اطلاع مسئولان برسانند. ما 
هم به عنوان یک رسانه تلاش خواهیم کرد در کنار اجرای این طرح، پیشقدم اجرای قانون و پیشقدم 
برای دفاع از حق مردم باشیم. جدای از خبرهای ناگوار مرگ و میرها، اما در حوزه دستاوردهای علمی، 
خبرها هر روز بهتر از دیروزند. ان شاءا... این روزهای سخت هم هرچه زودتر تمام می شود و در ماه 
های آینده، قطعاً روزهای بهتری خواهیم داشت. سرنوشت فردای ما، از همین دقیقه های در خانه 

ماندن  تعیین می شود. امید داشته باشیم. 
 )لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره ۰9۳۰494۳۸۳۱ ارسال بفرمایید(

توصیه دقیق استاندار به مدیران : راه توسعه را بر روی آیندگان نبندید
ملانوری : در اجرای پروژه ها فقط زمان حال را نبینیم و باید به این موضوع توجه داشته باشیم که آن پروژه باید امکان توسعه داشته باشد

۱۰۰  درصد پزشکان خراسان جنوبی در طرح نسخه الکترونیک ثبت نام کردند

آموزش مجازی نوآموزان ورورد به دبستان از ۱۰ آذر

معاون آموزش ابتدایی اداره کل آموزش و پرورش گفت: با توجه به شرایط بحران کرونا و عدم امکان تعطیلی آموزش، نوآموزان پیش دبستانی از 
دهم آذر، آموزش های لازم را به صورت مجازی فرا خواهند گرفت. زمانی، تعداد کل نوآموزان ورود به مدرسه را در خراسان جنوبی ۱۷ هزار نفر 
عنوان کرد و گفت: تاکنون 5 هزار نفر از این نوآموزان در سایت اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی ثبت نام کرده اند.

آگهی مزایده  اموال غير منقول )اسناد ذمه(
به استناد  مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آیين نامه اجرای مفاد اسناد رسمی تمامی ششدانگ یک باب ساختمان دارای پلاک ثبتی 
یکصد و  هشتاد و پنج فرعی از دویست و چهارده اصلی )۱۸۵ فرعی از ۲۱۴- اصلی( بخش ۵ نهبندان  با عرصه ای به 

مساحت کل ۴۵۵۱/۴۹ متر مربع که مورد مزایده ششدانگ اعيانی )یک باب ساختمان( به مساحت ۶۰ مترمربع می باشد به نشانی نهبندان 
- روستای طبسين ملکی آقای رسول یوسف زئی فرزند اسماعيل به شماره ملی ۵۶۳۹۴۱۶۳۹۴ که سند مالکيت آن ذیل ثبت شماره 
 ۱۰۳۹۵ صفحه ۴ دفتر جلد ۷۰ - املاک نهبندان به نام وی صادر و تسليم گردیده است. ششدانگ ملک با حدود اربعه ذیل به شرح شمالا : 
به طول های ۷۱/۵۲ متر و ۳/۸۷ متر که غربی است ۳/۵۴ متر و ۳/۶ متر که غربی است. ۴/۳۷ متر و ۲/۶۰ متر که شرقی است. ۲/۹۱ متر 
درب و دیواریست به باقيمانده ۲۱۴- اصلی شرقا به طول های ۱۷/۶۳ متر و ۲/۱ متر که جنوبی است. ۱/۸۰ متر و ۳۶ متر که جنوبی است. 
۲۵/۴۰ متر درب و دیواریست به کوچه جنوبا به طول ۲۸/۳۵ متر دیواریست به کوچه به طول ۱۸/۸ متر دیواریست به پلاک ۱۸۴ فرعی 
 به طول ۵۵ متر دیواریست به پلاک مذکور غربا به طول ۵۳/۵۰ متر دیواریست به باقيمانده ۲۱۴- اصلی. فاقد حقوق ارتفاقی می باشد 
در رهن بانک نمی باشد ولی به نفع خانم کنيز ورزنده بازداشت می باشد که به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۹۸۰۰۰۴۱ مستند به سند 
رسمی شماره ۴۶۳۷۴۲۳۷ - ۱۳۸۸/۳/۱۰ دفترخانه ازدواج شماره یک نهبندان پس از ابلاغ اجرایيه و طی تشریفات قانونی به درخواست 
زوجه طبق مفاد صورتجلسه بازداشت اموال غير منقول وارده به شماره ۱۳۹۸/۶/۵ -  ۱۳۹۸۰۵۰۰۸۲۸۲۰۰۰۳۷۸ توسط مامور اجرا در 
قبال مبلغ ۱۴۶۱۴۶۲۳۹ ریال وجه نقد موضوع صداقيه خانم کنيز ورزنده فرزند علی به انضمام یک تا دو عشر اضافی بازداشت و بر  طبق 
نظریه کارشناس رسمی دادگستری طی گزارشی وارده به شماره ۱۳۹۹۰۵۰۰۸۲۸۲۰۰۰۴۰۴ ششدانگ ملک فوق  با عرصه ای به مساحت 
۴۵۵۱/۴۹ متر مربع و اعيان احداثی به مساحت ۶۰ متر مربع مشتمل بر یک طبقه دارای کلاف  بندی قائم و افق )شناژ بتنی( سقف 
تيرچه بلوک، نمای سيمان سفيد دارای هال و پذیرایی، آشپزخانه، یک خواب به انضمام انباری متصل به هال به مساحت حدود ۶ مترمربع 
 دارای دیوار باربر و سقف سبک سراميکی و سرویس بهداشتی واقع در حياط، سيستم گرمایش بخاری، کف سيمانی و فاقد کابينت و 
نازک کاری کامل می باشد. دارای انشعاب آب ، برق هرکدام یک امتياز با کاربری مسکونی به مبلغ ۶۲۸/۰۰۰/۰۰۰ )ششصد و بيست وهشت 
ميليون( ریال ارزیابی گردیده است. ارزیابی مذکور به دليل عدم وصول اعتراض قطعی گردیده چون طبق جوابيه ثبتی واصله مالکيت آقای 
رسول یوسف زئی )زوج( در ملک فوق محرز بوده و رهن یا بازداشت شخص غير نمی باشد. لذا به درخواست زوجه در روز سه شنبه مورخ 
۱۳۹۹/۹/۱۱ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای اسناد رسمی نهبندان واقع در نهبندان- تقاطع معلم و استقلال از طریق مزایده 
به فروش خواهد رسيد. مزایده حضوری و از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قيمت پيشنهادی واگذار خواهد شد. خریداران با 
تودیع ده درصد مبلغ ارزیابی شده مذکور حق شرکت در مزایده را خواهند داشت. به استناد ماده ۲۹ آیين نامه اجرا و رای دیوان عدالت 
 اداری و با توجه به تورم و نوسانات قيمت سکه و به جهت جلوگيری از تضييع حقوق بستانکار و بدهکار همزمان با روز مزایده مبلغ مهریه 
به روز خواهد شد. هرگاه متعهد تا قبل از تنظيم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا تعيين تکليف بدهی خویش یا جلب رضایت زوجه اقدام 
نماید از  انجام مزایده خودداری می گردد.     تاریخ انتشار: 99/9/1    سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک نهبندان

آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بيرجند 
به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی دیمه زار پلاک ۲۱۹ فرعی از ۱۳۹۷- اصلی 
بخش ۲ بيرجند واقع در اراضی سيستانک مورد تقاضای خانم طاهره نوری مقدم )سه سهم از هشت سهم ششدانگ( و علی رضا 

یوسفی )پنج سهم از هشت سهم ششدانگ( در تاریخ ۱۳۹۹/۹/۲۲ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ 
قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسيله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر 
بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور 
ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نيز صاحبان 
املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و 
از تاریخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ 

تاریخ انتشار: 1۳99/9/۰1    علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجندو به این اداره تسليم نمایند.

  آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1399- حوزه ثبتی شهرستان سربيشه 
اند  نموده  ثبت  تقاضای  نه  و  نود  و  سيصد  و  یکهزار  سال  ماه  آخرشهریور  تا  سربيشه  ثبتی  حوزه  تابعه  های  بخش  در  واقع  افتاده  قلم   از  و  المالک  مجهول  املاک  به  نسبت  که  اشخاصی  اسامی  مذکور  نامه  آیين   ۵۹ ماده  و  ثبت  قانون   ۱۱ ماده  دستور   به 
و همچنين مواردی که آگهی نوبتی آن برابر تبصره یک ماده ۲۵ اصلاحی قانون ثبت باید تجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود: بخش2سربیشه: *مزرعه استانست پلاک ۹۲۰-اصلی بخش۲سربيشه:۱-ششدانگ یکباب باغ منزل  به 

مساحت ۱۲۳۱/۴۸ مترمربع پلاک۷۵۱ فرعی از ۹۲۰-اصلی بخش۲ سربيشه  واقع در مزرعه استانست مورد تقاضای خانم خيرالنساء استانستی فرزند اسمعيل.*مزرعه چهکند مود پلاک۱۱۰۵-اصلی بخش۲سربيشه:۲- ششدانگ یکباب باغ منزل به مساحت ۱۵۳۱/۶۳ مترمربع پلاک ۱۷۶۹فرعی از 
۱۱۰۵-اصلی بخش ۲ سربيشه واقع در مزرعه چهکند مود مورد تقاضای محمدمهدی خسروی فرزند علی * مزرعه شواکند پلاک ۱۱۱۸-اصلی:۳- ششدانگ یک قطعه زمين به مساحت ۷۳۱/۳۶ مترمربع پلاک ۵۴۶ فرعی از ۱۱۱۸-اصلی بخش۲ سربيشه واقع در مزرعه شواکند مورد تقاضای ستاد 
اجرایی فرمان  حضرت امام خمينی )ره( *مزرعه مود پلاک ۱۱۵۶ اصلی: بخش۲ سربيشه: ۴- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت ۴۵۵۴/۱۸ متر مربع پلاک ۲۳۳۳ فرعی از ۱۱۵۶ اصلی واقع در مزرعه مود مورد تقاضای آقای احسان یزدانی شواکند فرزند غلامرضا بخش 6 سربیشه: 
*مزرعه حسن آباد سربيشه پلاک ۳۱- اصلی بخش ۶ سربيشه: ۵-ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی دیمی  به مساحت ۱۸۷۱۸/۹۵مترمربع  پلاک ۴۸۰ فرعی از۳۱-اصلی  بخش۶ سربيشه واقع در مزرعه حسن آباد سربيشه مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان  حضرت امام خمينی )ره(*مزرعه نوده 
)امين آبادسربيشه (( پلاک۳۴-اصلی بخش ۶ سربيشه:۶-ششدانگ یکباب محوطه مشجر مشتمل بر یکباب ساختمان به مساحت ۳۲۴۲/۸۰مترمربع  پلاک۸۴۹ فرعی از۵۴۶ فرعی از۳۴-اصلی بخش۶ سربيشه واقع در مزرعه نوده ))امين آباد سربيشه(( مورد تقاضای آقای محمدنخعی  فرزند اسمعيل 
۷-  ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت ۶۲۱۳ مترمربع  پلاک ۸۵۱ فرعی از ۳۴- اصلی بخش۶ سربيشه واقع در مزرعه نوده ))امين آباد(( مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان  حضرت امام خمينی )ره( ۸- ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی  به مساحت ۷۲۳۹ مترمربع  پلاک۸۵۲ فرعی  
از۳۴- اصلی بخش۶ سربيشه واقع در مزرعه نوده ))امين آباد(( مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان  حضرت امام خمينی )ره( *دشت سربيشه پلاک  ۳۵۲-اصلی بخش ۶ سربيشه: ۹-ششدانگ یک قطعه زمين مزروعی دیمی به مساحت ۷۰۸۹/۹۶ مترمربع  پلاک۸۰ فرعی  از۳۵۲- اصلی بخش۶ 
سربيشه واقع در دشت سربيشه  مورد تقاضای آقای غلامحسين نوحسينی فرزند محمد *مستثنيات اراضی مرتع شوشک و دوغ و متداخله ها ۴۰۷- اصلی بخش ۶ سربيشه :۱۰- ششدانگ یک قطعه زمين بندسار و دیمه زار  به مساحت ۱۰۰۰/۰۹ مترمربع  پلاک۵۱۳-اصلی – بخش۶سربيشه واقع 
در مستثنيات اراضی مرتع شوشک و دوغ و متداخله ها مورد تقاضای آقای منصور کلنگی خواه سربيشه  فرزند علی اکبر.۱۱- ششدانگ یک قطعه زمين بندسار ودیمه زار  به مساحت ۲۴۰۳۳/۱۵مترمربع  پلاک۵۱۴-اصلی –بخش۶سربيشه واقع در مستثنيات اراضی مرتع شوشک ودوغ ومتداخله ها 
مورد تقاضای آقای منصور کلنگی خواه سربيشه  فرزند علی اکبر.۱۲- ششدانگ یک قطعه زمين بندسار ودیمه زار  به مساحت ۳۲۷۷۵/۳۵مترمربع  پلاک۵۱۵-اصلی –بخش۶سربيشه واقع در مستثنيات اراضی مرتع شوشک ودوغ ومتداخله ها مورد تقاضای آقای منصور کلنگی خواه سربيشه  فرزند 
علی اکبر.۱۳- ششدانگ یک قطعه زمين بندسار ودیمه زار  به مساحت ۲۱۰۱۱/۶۵مترمربع  پلاک۵۱۶-اصلی –بخش۶سربيشه واقع در مستثنيات اراضی مرتع شوشک ودوغ ومتداخله ها مورد تقاضای آقای منصور کلنگی خواه سربيشه  فرزند علی اکبر.*شمال مزرعه وقنات چاچاخو پلاک ۵۴-اصلی 
بخش ۶سربيشه:۱۴- ششدانگ یک قطعه زمين بندسار ودیمه زار  به مساحت ۱۲۲۷/۱۳مترمربع  پلاک۵۱۷-اصلی –بخش۶ سربيشه واقع در شمال مزرعه وقنات چاچاخو مورد تقاضای آقای حيدرپرهيزفرزندمحمد۱۵- ششدانگ یک قطعه زمين بندسار ودیمه زار  به مساحت۱۷۳۰/۶۰مترمربع  
پلاک۵۱۸-اصلی –بخش۶سربيشه واقع در  واقع در شمال مزرعه وقنات چاچاخو مورد تقاضای آقای حيدرپرهيزفرزندمحمد۱۶- ششدانگ یک قطعه زمين بندسار ودیمه زار  به مساحت ۲۰۹۸/۵۱مترمربع  پلاک۵۱۹-اصلی –بخش۶سربيشه واقع در واقع در شمال مزرعه وقنات چاچاخو  مورد تقاضای 
آقای حيدرپرهيزفرزند محمد۱۷- ششدانگ یک قطعه زمين بندسار ودیمه زار به مساحت ۶۵۵۷/۷۹ مترمربع  پلاک۵۲۰-اصلی –بخش۶سربيشه واقع در  واقع در شمال مزرعه وقنات چاچاخو مورد تقاضای آقای حيدرپرهيزفرزندمحمد۱۸-ششدانگ یک قطعه زمين بندسار ودیمه زار  به مساحت 
۱۵۵۲/۶۱مترمربع  پلاک۵۲۱-اصلی –بخش۶سربيشه واقع در  شمال مزرعه وقنات چاچاخو بخش ۶سربيشه:مورد تقاضای خانم مریم پرهيز فرزند اکبر.۱۹- ششدانگ یک قطعه زمين بندسار ودیمه زار  به مساحت ۴۹۵۶/۵۹مترمربع  پلاک۵۲۳-اصلی –بخش۶سربيشه واقع در  شمال مزرعه وقنات 
چاچاخو بخش ۶سربيشه:مورد تقاضای آقای محمداکبرزاده  فرزند مرحوم محمد۲۰- ششدانگ یک قطعه زمين بندسار ودیمه زار  به مساحت ۲۵۷۲/۷۸مترمربع  پلاک۵۲۴-اصلی –بخش۶سربيشه واقع در  شمال مزرعه وقنات چاچاخو بخش ۶سربيشه:مورد تقاضای آقای محمداکبرزاده فرزند مرحوم 
محمد.۲۱- ششدانگ یک قطعه زمين بندسار و دیمه زار  به مساحت ۷۰۷/۲۶مترمربع  پلاک۵۲۵-اصلی –بخش۶سربيشه واقع در  شمال مزرعه وقنات چاچاخو بخش ۶سربيشه:مورد تقاضای آقای محمداکبرزاده فرزند مرحوم محمد.۲۲- ششدانگ یک قطعه زمين بندسار ودیمه زار  به مساحت 
۱۰۴۳۱مترمربع پلاک۵۲۶-اصلی – بخش۶ سربيشه واقع در  شمال مزرعه وقنات چاچاخو بخش ۶سربيشه:مورد تقاضای آقای اکبر پرهيز فرزند محمد.۲۳-ششدانگ یک قطعه زمين بندسار و دیمه زار  به مساحت ۲۷۵۲/۳۹ مترمربع پلاک۵۲۷-اصلی – بخش۶ سربيشه واقع در  شمال مزرعه و 
قنات چاچاخو بخش ۶ سربيشه:مورد تقاضای خانم زهرا زرگری  فرزند محمد۲۴- ششدانگ یک قطعه زمين بندسار ودیمه زار  به مساحت ۸۸۵۹/۵۵مترمربع پلاک۵۲۸-اصلی –بخش۶ سربيشه واقع در  شمال مزرعه و قنات چاچاخو بخش ۶ سربيشه: مورد تقاضای خانم زهرا زرگری فرزند محمد. 
لذا به دستور مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا اینکه بين متقاضيان ثبت و دیگری اقاله دعوی شده و در جریان است ميبایستی اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این اگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف 
نود روز و در مورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد و املاک بيرجند تسليم و رسيد دریافت نموده و برابر مواد ۷۴ و ۸۶ آیين نامه اصلاحی قانون ثبت معترضين از تاریخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی 
لازم از مرجع مذکور اخذ و به اداره تسليم نمایند در غير این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسليم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.ضمناً 

حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورتمجلس تحدید منظور می گردد و از تاریخ تنظيم صورتمجلس تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۳99/۰8/1  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۳99/۰9/1     محمد حسین مصلحی -  رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربيشه

هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۰۸۳۰۸۰۰۰۱۲۶ مورخ  ۱۳۹۹/۷/۱۶  هيئت دوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربيشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مژگان محسن زاده فرزند 
عبدالحسين به شماره شناسنامه ۶۰۱  صادره از بيرجند در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۵۵/۷۸ مترمربع پلاک ۸۲۲ فرعی از 
۱۰۷۷- اصلی بخش ۲ سربيشه واقع در روستای فنود خریداری از وراث مالک رسمی مرحوم محمدعلی غفارپور محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 99/9/1       تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/9/1۵
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

تولید انواع شانه تخم مرغ مقوایی
خرید ضایعات کارتن و کاغذ به بالاترین قیمت
قیمت به ازای هر کیلو در محل 3000 تومـان

با فروش ضایعات کاغذ و کارتن به صورت مستقیم به کارخانه به جهش تولید پیرو شعار 
سال یاری رسان ما باشید.

طــوس شــانه

0۵۶322۵۵۱۱۸ - 0۹3۵۸۷۵3۴3۴شهرک صنعتی بیرجند ، بلوار تولید ، نبش نوآوران

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵

0۹۱۵۵۶۱۴۸۸0  جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

 
* با دستگاه اتوماتيک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمين کيفيـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  ۳7۰۰ 61۰ ۰917 - ۳7۰۰ 71۰ ۰912
   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6
* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته

* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره
* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خير و نيک اندیش جهت نيازمندان و ایتام می باشد.  همچنين آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهيزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئينی و گوشتی، خریداری 

گوسفند، عقيقه کامل ، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نيازمندان اعلام می دارد. 

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶03۷-۹۹۷۵-۹۹2۱-۵3۱۷
آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵۶3223۷۶۶۶ – 0۵۶3223333۱ - 0۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶03۷-۹۹۷۹-۵00۴-۸۵3۹

سنگبـری ونـوس ) الونـدی(
تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان ) کرم - طوسی - پرتقالی(

کارخانه: بیرجند- شهرک صنعتی - خیابان تولید - انتهای تولید 5 
 تلفن: 05632350824 - 05632255588

مدیریت کارخانه : 09151611482    مدیریت فروش : 09153633619  
venus.sangboore1385 : با مدیریت: غلامرضا الوندی    اینستاگرام
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همه اماکن و فعالیت های ورزشی در خراسان جنوبی تعطیل است

خودکار - اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی اعلام کرد: تمامی اماکن و فعالیت های ورزشی در این استان تا ۲۰ آذر برای مقابله با کرونا تعطیل است. در اطلاعیه این اداره کل آمده است: محدودیت ها و تعطیلی شامل تمامی باشگاه های 
ورزشی اعم از خصوصی و عمومی، سالن های ورزشی، چمن ها، استخرها و ورزش های انفرادی و گروهی است که با جدیت باید اعمال شود. اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی اعلام کرد: نظارت و بازدید از اماکن ورزشی با همکاری 

دستگاه های نظارتی ذیربط آغاز و در صورت تخلف و مشاهده فعالیت برابر مصوبات ستاد ملی کرونا و مقررات مربوطه مکان ورزشی بلافاصله پلمب و به مراجع قضایی معرفی خواهد شد.
قائل  احترام  شهدا  خانواده  به  اگر   *
هستید روستای ما خسروی عربخانه از 
توابع شهرستان نهبندان ۲ کیلومتری 
 ۳ دارای  عربخانه  سرداران  بخش 
ندارد.  کشی  لوله  آب  والامقام  شهید 
نداشتن  علت  به  شهدا  خانواده  حتی 
اند  کرده  مهاجرت  کشی  لوله  آب 
شویم می  پیگیر  که  سازمانی  هر   به 
  پاسخگو نیستند مسئول یکی از ساز مانهای 
شاخص می گوید بودجه نیست شما قول 
۲ کیلومتر لوله گذاری را از سایر مسئولین 
بگیرید تا ما لوله کشی کنیم آیا برای لوله 
کشی آب شرب باید تکدی گری کنیم آیا 
شما مدیون خانواده شهدا نیستید ) شهدا 
خون دادند شما چرا از دادن آب دستتان 
می لرزد ( شما مسئولین در کجای عدالت 

هستید.

* نبود نظام رتبه بندی بر اساس عیارهای 
کمی و شفاف باعث شده در بهترین 
حالت روسا در دانشگاه علوم پزشکی از 
بین کسانی که می شناسند روسای زیر 
دست و کارشناس مسئولین بخش های 
حساس را انتخاب کنند. حالا بگذاریم که 
بعضی می گویند باندبازی هم جریان 

هایی را سازماندهی کرده است.

* با این بازار خرابی و قسط و چک و این 
همه تعطیلی خدا به داد کاسب بیچاره 
برسه آقایان مسئول مددی کنید، خانواده 

ما کسبه هم خرج دارن.

* سلام. هم مخابرات و هم شرکت 
hiweb پوشش سراسری اینترنت دیتا 
را  در روستای پیرانج اعلام کردند اما در 

عمل اتصال اینترنتی وجود ندارد.

* چند وقت پیش پیام دادم و از عدم نظارت 
گلایه کردم اما چند روز گذشته واقعا وضعیت 
تغییر کرده و جای تشکر دارد امیدوارم ادامه 
پیدا کند فقط در حوزه تعطیلی ها خوب 
عمل شده اما در حوزه رعایت ماسک زدن 
و دستکش مخصوصا در نانوایی ها هنوز 
 مشکلاتی وجود دارد که باید جدی تر
آوا  عمل شود. ضمنا ممنون می شوم 
گزارشی از علت دقیق چند برابری آمار فوت 

ما  با کشور تهیه کند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

همه انتظارات
 از مردم است

چرا خود دولت 
نمی بخشد ؟ 

* سلام و هزاران درود . قلم تان نویسا.
در سرمقاله “شما را به خدا هوای مردم 
را داشته باشید” به نکته های ظریفی 
اشاره کرده بودید که اشک را مهمان 
چشم ها می کرد.کاش در این دوران 
که همه از هم به خاطر این بیماری 
دوری می کنند ، دستی مهربانانه بر سر 
خانواده هایی که واقعا نیازمند هستند ، 
گویند می  مدام  چرا  شود.   کشیده 
 صاحب خانه ، اجاره نگیرد. یا صاحب 
مغازه اجاره را ببخشد. و ... چرا دولت 
کمک نکند؟ چرا قبض برق و آب و 
... را نمی بخشند؟ با این اسب افسار 
گسیخته  قیمت ها که هر روز چهار 
نعل می تازد آیا به فکر عزیزانی که 
هر  با  شان  بدن  و  هستند  روزمزد 
تعطیلی می لرزد ، هستید؟ برای او چه 
تدابیری اندیشیده اید؟ لابد مثل قبل 
یک میلیون تومان ! آن هم شاید ! آیا با 
این قیمت ها او با این یک میلیون چند 
 روز را می تواند سر کند؟ من نمی گویم
برق  قبوض  مثلا  که  کنید  اعلام   
صورت  آن  در  چون  است.  رایگان 
هم آقا زاده ها بیشتر از قشر ضعیف 
برق مصرف می کنند و یا هر قبض 
دیگری! اما موعد پرداخت که شد دولت 
ببخشد. اعلام کند این ماه را به خاطر 
ایم.کاش  بخشیده  جامعه  بد  شرایط 
 در هر تصمیمی که گرفته می شود
محرومین جامعه را هم در نظر بگیریم. 
تا خدای نکرده پدر یا مادری شرمنده  

خانواده  خود نشود.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

خودکار -  نایب رئیس اول مجلس شورای 
اسلامی گفت: با اعمال محدودیت ها طی 
کاهش  شاهد  می توانیم  آینده  هفته  دو 
رشد سریع بیماری کرونا باشیم. امیرحسین 
قاضی زاده هاشمی در نشست ستاد استانی 
مدیریت بیماری کرونا در بیرجند افزود: با 
اعمال محدودیت ها می توانیم کمر رشد کرونا 
را بشکنیم. وی ضمن قدردانی از خدمات و 
تلاش های حوزه بهداشت و درمان تصریح 
به  مبتلایان  تعداد  افزایشی  آمارهای  کرد: 
نسبت جمعیت  به  استان،  این  در  بیماری 
قابل قبول نیست.عضو کمیسیون بهداشت و 
درمان  گفت: مهمترین عامل این گستردگی 
به  مربوط  مبتلایان،  آمار  افزایش  و  شیوع 
دورهمی ها و رفت و آمدهای خانوادگی ناشی 
از جامعه سنتی این منطقه است. وی افزود: با 
توجه به روند رشد بیماری و جهش ویروس 
کرونا، احتمال می رود تا هفت یا هشت ماه 
آینده همچنان با این شرایط مواجه باشیم.
اقدامات  قاضی زاده هاشمی گفت: چنانچه 
نتیجه برسد،  به  انجام شده در سطح دنیا 
تا ۳۰ درصد جامعه  با واکسینه کردن ۲۰ 
جهانی، زنجیره شیوع کرونا شکسته می شود. 
وی ادامه داد: با لحاظ این موضوع و تا زمان 
راهکار  بهترین  کارها،  رسیدن  نتیجه  به 

پیشگیری از شیوع بیماری است.
این  در  نیز  جنوبی  خراسان  استاندار 
جلسه گفت: اعمال تصمیم ها درخصوص 
محدود کردن برخی فعالیت ها به صورت 
شهر به شهر است و به نظر فرمانداران 
افزود:  ملانوری  حمید  دارد.  بستگی 

در  موفق  فرماندهان  موفق،  فرمانداران 
محدودیت ها  اعمال  جامع  طرح  اجرای 
وی  هستند.  کرونا  بیماری  مدیریت  در 
جدید  محدودیت های  اجرای  در  گفت: 
اصلی  فرماندهان  عنوان  به  فرمانداران 

میدان باید شرایط را مدیریت کنند.

هفت شهرستان در وضعیت قرمز

وی گفت: در رنگ بندی های اخیر، مناطق 
تقسیم  قرمز  و  نارنجی  زرد،  رنگ  به سه 
شهرستان  چهار  ما  استان  در  که  شده اند 
زیرکوه، درمیان، سربیشه و خوسف به رنگ 
نارنجی )پرخطر( هستند و بقیه شهرستان ها 

در فهرست مناطق قرمز )خیلی پرخطر( قرار 
دارند. ملانوری افزود: اعمال محدودیت ها 
بنا به وضعیت هر منطقه صورت می گیرد 
و تغییر رنگ ها، شرایط را تحت تاثیر قرار 
می دهد. وی تاکید کرد: عملکرد فرمانداران 

همچنین بازتاب و نتیجه محدودیت ها در 
جلسات روزانه  ستاد استانی مدیریت کرونا 

مورد نقد و بررسی قرار می گیرد. 

تصمیمات بومی اتخاذ می شود

استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 
تصمیمات  منتظر  ما  موجود،  شرایط  در 
به  تصمیمات  نمی مانیم،گفت:  کشوری 

صورت منطقه ای و بومی اتخاذ می شود. 
برای  تصمیم ها  همه  شد:  متذکر  وی 
رهایی استان از کرونا صورت می گیرد لذا 
باید همه مسایل را در تمام مناطق مدنظر 
داشته باشیم و نباید جزیره ای عمل کنیم. 

ملانوری گفت: در مصوبات جدید، رفت و 
آمدها باید به خوبی مدیریت شود. 

ملانوری ضمن تشکر از اقدامات اعضای 
ستاد مدیریت کرونا و کادر درمانی استان 
خاطرنشان کرد: تصمیماتی که اتخاذ شده و 
کارهایی که صورت گرفته، قابل تقدیر است 
اما متاسفانه شیوع گسترده و ناگهانی کرونا، 

بحران جدی را به همراه داشته است. 

و  عزم  ماست،  تکلیف  آنچه  گفت:  وی 
اراده عمومی برای مدیریت شرایط موجود 
و مهار این بیماری است لذا باید با تمام 
توان و استفاده از همه ظرفیت ها در این 
زمینه اقدام کنیم. استاندار خراسان جنوبی 
با اشاره به گزارش وزارت بهداشت مبنی 
کرونا  به  ابتلا  موارد  درصد  اینکه ۵۱  بر 
 ناشی از رفت و آمدهای خانوادگی است ،
تصریح کرد: این شرایط در استان ما که 
طبق سنت دیرینه شب نشینی ها و رفت و 

آمدها ادامه دارد، حادتر است. 

مردم باید وارد میدان شوند

وی گفت: باید به گونه ای عمل کنیم که 
مردم خود وارد میدان شوند و در مدیریت 
این شرایط همراهی کنند. وی با بیان اینکه 
آمار شیوع  افزایش  همین تجمعات سبب 
بیماری در استان شده است، گفت: مردم باید 
متقاعد شوند و بپذیرند تصمیماتی که اتخاذ و 
محدودیت هایی که اعمال می شود صرفا به 
منظور کاهش آمار مبتلایان و فوتی هاست. 
قاسم  حاج  شهید  ملی  طرح  به  ملانوری 
سلیمانی نیز اشاره کرد و افزود: از روز شنبه و 
با اعمال محدودیت های جدید، طرح شهید 
پاسداران  سپاه  همکاری  با  نیز  سلیمانی 
طرح  این  در  گفت:  وی  می شود.  اجرایی 
خانواده محور و محله محور، تک تک افراد 
مسئولیتی در زمینه کنترل بیماری دارند و 
امیدواریم با اجرای این دو طرح جامع، شاهد 
قطع زنجیره شیوع بیماری و کاهش آمار 

مبتلایان و فوتی ها باشیم.

 آمارهای کرونا ی استان نسبت 
به جمعیت قابل قبول نیست

نایب رئیس اول مجلس در ستاد کرونای استان عنوان کرد: شکستن کمر کرونا با اعمال محدودیت ها

استاندار : شرایط در خراسان جنوبی که طبق سنت دیرینه شب نشینی ها ادامه دارد، حادتر است

عکس: عباس پور

                سازمان ثبت اسناد واملاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و 
املاک خراسان جنوبی- اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان

آگهی نوبتی  سه ماهه دوم سال 1399 حوزه ثبتی نهبندان
 به دستور ماده 12 قانون ثبت  و ماده 59 آئین نامه قانون مذکور  اشخاصی که نسبت 
به املاک مجهول المالک در بخش 5 حوزه ثبتی نهبندان  در سه  ماهه   )تیر , مرداد 
و شهریور ماه ( سال یکهزار و سیصد و نود و نه  هجری شمسی تقاضای ثبت نموده اند  
با نوع ملک مورد تقاضا  برای اطلاع عموم  به شرح ذیل آگهی می گردد : 304-اصلی 
مزرعه  چهار فرسخ پلاک 517 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و 
امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
267/88 متر مربع پلاک 518 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه نهبندان ششدانگ  عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 392/50 
متر مربع پلاک 519 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 423/14 متر 
مربع پلاک 520 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان 
ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 368/75 متر مربع پلاک 
521 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 476/97 متر مربع پلاک 522 
فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 481/70متر مربع پلاک 525 فرعی  
موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 423/99 متر مربع پلاک 526 فرعی  
موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 318/79 متر مربع پلاک 527 فرعی  
موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 269/17 متر مربع پلاک 530 فرعی  
موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 558/56 متر مربع پلاک 531 فرعی  
موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 389/01 متر مربع پلاک 534 فرعی  
موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 315/80 متر مربع پلاک 535 فرعی  
موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 296/04 متر مربع پلاک 536 فرعی  موقوفه 
میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 511/60 متر مربع پلاک 537 فرعی  موقوفه میر شاه 
خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 690/20 متر مربع پلاک 538 فرعی  موقوفه میر شاه خان 
به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت570/56 متر مربع پلاک 539 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 456/64 متر مربع پلاک 540 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 509/88 متر مربع پلاک 541 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 296/97 متر مربع پلاک 542 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 243/97متر مربع پلاک 549 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 187/60 متر مربع پلاک 552 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 371/09 متر مربع پلاک 553 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 431/51 متر مربع پلاک 554 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 429/24 متر مربع پلاک 555 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره 

اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 294/89 متر مربع پلاک 556 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 389/06 متر مربع پلاک 559فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف 
و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
363/70 متر مربع پلاک 562فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 193/71 
متر مربع پلاک 563 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 604/03 متر 
مربع پلاک 565 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان 
ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 293/18 متر مربع پلاک 
569 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 596/23 متر مربع پلاک 570 
فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 531/54 متر مربع پلاک 572 فرعی  
موقوفه کربلایی محمد عباس  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 291/9 متر مربع پلاک 576 فرعی  
موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 386/79 متر مربع پلاک 577 فرعی  
موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 297/49 متر مربع پلاک 578 فرعی  
موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 477/98 متر مربع پلاک 579 فرعی  
موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 330/49 متر مربع پلاک 580 فرعی  
موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 309/78 متر مربع پلاک 581 فرعی  
موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 639/17 متر مربع پلاک 582 فرعی  
موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 702/13متر مربع پلاک 583 فرعی  موقوفه 
میر شاه خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 594/44 متر مربع پلاک 584 فرعی  موقوفه میر شاه 
خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 562/52 متر مربع پلاک 587 فرعی  موقوفه میر شاه خان 
به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 188/08 متر مربع پلاک 588 فرعی  موقوفه میر شاه خان به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 200/24 متر مربع پلاک 589 فرعی  موقوفه میر شاه خان به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 170/29متر مربع پلاک 592 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 736/39 متر مربع پلاک 593 فرعی  موقوفه میر شاه خان به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 495 متر مربع 305-اصلی مزرعه کلاته عباس خان  پلاک 1 فرعی  
موقوفه عباس خان  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1002/20 متر مربع پلاک 4  فرعی  موقوفه عباس  
خان به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1614/66 متر مربع 368-اصلی مزرعه  خیر آباد میغان  
پلاک یک  فرعی  موقوفه اسماعیل ابراهیمی  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 180 متر مربع 
پلاک 2  فرعی  موقوفه رقیه  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 277/5 متر مربع پلاک 18 فرعی  
موقوفه علی اکبر علیرضا  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 207/8 متر مربع پلاک 74 فرعی  موقوفه 

محمد حسن ابراهیمی  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 190 متر مربع پلاک 75 فرعی  موقوفه 
محمد حسن ابراهیمی به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 183 متر مربع 369-اصلی مزرعه  کریم 
آباد میغان  پلاک یک  فرعی  موقوفه محمد ابراهیم  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 141/6 متر مربع 
پلاک 2 فرعی  موقوفه محمد ابراهیم  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان 
ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 143/75 متر مربع پلاک 
3 فرعی  موقوفه محمد ابراهیم  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 167/8 متر مربع پلاک 4 فرعی  
موقوفه محمد علی علی پور  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 191/60متر مربع پلاک 5  فرعی  موقوفه 
فاطمه جعفری به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 102/90 متر مربع پلاک 6 فرعی  موقوفه محمد 
حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 139/60 متر مربع پلاک 7  فرعی  موقوفه ملا صادق به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 235/70 متر مربع پلاک 8  فرعی  موقوفه ملا صادق  به تصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 438/3 متر مربع پلاک 9  فرعی  موقوفه ملا صادق به تصدی اداره اوقاف و 
امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
174/10 متر مربع پلاک 10 فرعی  موقوفه علی اکبر علیرضا به تصدی اداره اوقاف و 
امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
138/90 متر مربع پلاک 11  فرعی  موقوفه زینب به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 129/40 متر 
مربع پلاک 12 فرعی  موقوفه زینب به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان 
ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 155/90 متر مربع پلاک 
13 فرعی  موقوفه زینب به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 264/30 متر مربع پلاک 14 فرعی  موقوفه 
زینب به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 274/20 متر مربع پلاک 15 فرعی  موقوفه زینب به تصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 276/30 متر مربع پلاک 16 فرعی  موقوفه ملا صادق به تصدی اداره اوقاف و 
امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 98/4 
متر مربع پلاک 17 فرعی  موقوفه محمد بیک  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 153/20 متر 
مربع پلاک 18 فرعی  موقوفه ملا صادق  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان 
ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 208 متر مربع پلاک 19 
فرعی  موقوفه ملا محمد حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 158/8 متر مربع پلاک 20 فرعی  
موقوفه ملا صادق  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 111/6 مربع پلاک 21 فرعی  موقوفه ملا محمد 
حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 186/7 متر مربع پلاک 22 فرعی  موقوفه ملا صادق به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 192/80 متر مربع پلاک 23 فرعی  موقوفه ملا صادق به تصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 193/80 متر مربع پلاک 24 فرعی  موقوفه ملا صادق به تصدی اداره اوقاف و 
امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
146/9 متر مربع پلاک 25 فرعی  موقوفه شیر محمد به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 291/5 متر مربع 
پلاک 26 فرعی  موقوفه علی اکبر علیرضا  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان 
ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 192/6 متر مربع پلاک 
27 فرعی  موقوفه ملا محمد حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان 
ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 156/3 متر مربع پلاک 

28 فرعی  موقوفه ملا محمد حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان 
ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 133 متر مربع پلاک 29 
فرعی  موقوفه ملا محمد حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 125/1 متر مربع پلاک 30 فرعی  
موقوفه کربلایی حسین جعفر به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 151/30 متر مربع پلاک 31 فرعی  
موقوفه ملا صادق به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 96 متر مربع پلاک 32 فرعی  موقوفه کلثوم  
صادقی به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 210/90 متر مربع پلاک 33 فرعی  موقوفه ملا صادق به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 342/6 متر مربع پلاک 34 فرعی  موقوفه ملا صادق  به تصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 293/70 متر مربع پلاک 35 فرعی  موقوفه شیر محمد  به تصدی اداره اوقاف 
و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
241/4 متر مربع پلاک 36 فرعی  موقوفه شیر محمد  به تصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 259/6 
متر مربع پلاک 37 فرعی  موقوفه شیر محمد  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 199/3 متر مربع 
پلاک 38 فرعی  موقوفه رمضان محوری به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان 
ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 168/8 متر مربع 371-
اصلی  مزرعه فیض آباد میغان پلاک یک  فرعی  موقوفه محمد حسین  به تصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 296/60 متر مربع پلاک 2  فرعی  موقوفه محمد حسین  به تصدی اداره اوقاف 
و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
232/20 متر مربع پلاک 3  فرعی  موقوفه محمد حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 293/1 
متر مربع پلاک 4  فرعی  موقوفه علی محمد علی  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 289/60 متر 
مربع پلاک 5  فرعی  موقوفه محمد حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان 
ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 283/10 متر مربع پلاک 
6 فرعی  موقوفه محمد حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 310متر مربع پلاک 7 فرعی  
موقوفه محمد حسین  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و 
اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 268/10 متر مربع پلاک 8  فرعی  موقوفه 
شهره بانو  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 134/60 متر مربع پلاک 9  فرعی  موقوفه شهره بانو  
به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 168/90 متر مربع پلاک 10 فرعی  موقوفه ملا حسین جعفر و 
کلثوم  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 232/20 متر مربع پلاک 11 فرعی  موقوفه خیر النساء به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 238/60 متر مربع پلاک 12 فرعی  موقوفه خیر النساء بگم  به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 318/70متر مربع پلاک 13فرعی  موقوفه شهره بانو  به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 236/40 متر مربع پلاک 14 فرعی  موقوفه شهره بانو  به تصدی اداره اوقاف و 
امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 183 
متر مربع پلاک 15 فرعی  موقوفه شهره بانو  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان 
ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 300/30 متر مربع پلاک 
16 فرعی  موقوفه شهره بانو  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ 
عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 121/40 متر مربع پلاک 17  فرعی  
موقوفه شهره بانو  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 158 متر مربع پلاک 18 فرعی  موقوفه شهره بانو  
به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 169/60متر مربع پلاک 19 فرعی  موقوفه ملا حسین جعفر و 
کلثوم   به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 153/70متر مربع پلاک 20 فرعی  موقوفه ملا حسین جعفر 
و کلثوم  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 144/90 متر مربع پلاک 21 فرعی  موقوفه شهره بانو  به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 134/40 متر مربع پلاک 22 فرعی  موقوفه علی ملا محمد حسین  
به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 263/60متر مربع پلاک 23 فرعی  موقوفه علی ملا محمد حسین  
به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 237/20 متر مربع پلاک 24 فرعی  موقوفه محمد کربلایی قاسم  
به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 286 متر مربع پلاک 25 فرعی  موقوفه محمد کربلایی قاسم  به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 254/10 متر مربع پلاک 26 فرعی  موقوفه فاطمه  به تصدی اداره 
اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 248/30 متر مربع پلاک 27 فرعی  موقوفه زینب بیگم  به تصدی اداره اوقاف 
و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
276 متر مربع پلاک 28 فرعی  موقوفه زینب بیگم  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 352/50 متر 
مربع پلاک 29 فرعی  موقوفه زینب بیگم  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان 
ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 367 متر مربع پلاک 30 
فرعی  موقوفه ملا صادق  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه 
و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 133/20 متر مربع پلاک 31 فرعی  
موقوفه ملا صادق  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 118/20 متر مربع پلاک 32 فرعی  موقوفه ملا 
صادق  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 127/30 متر مربع پلاک 33 فرعی  موقوفه ملا صادق  به 
تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 108/70 متر مربع پلاک 34 فرعی  موقوفه ملا صادق  به تصدی 
اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 98/70 متر مربع پلاک 35 فرعی  موقوفه ملا صادق  به تصدی اداره اوقاف و 
امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
140/60 متر مربع پلاک 36 فرعی  موقوفه معصومه  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
نهبندان ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 282/80 متر 
مربع پلاک 37 فرعی  موقوفه معصومه  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان 
ششدانگ عرصه و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 248/20 متر مربع  پلاک 
38 فرعی  موقوفه معصومه  به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه نهبندان ششدانگ عرصه 
 و اعیان  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 197/2 متر مربع مستثنیات مرتع 
گود نه )چاهداشی( پلاک 1273-اصلی  آقای امیر محمد ارباب پور  ششدانگ  یک 
قطعه زمین مزروعی و مشجر  به مساحت 45312/5 متر مربع    لذا به موجب ماده 16 
و 17 قانون ثبت  هر کس نسبت به املاک آگهی شده در بالا معترض می باشد  و یا 
اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری  اقامه دعوی شده  و در جریان است می بایست 
اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ  انتشار نوبت اول این آگهی  
ظرف مدت نود روز و مستند به تبصره یک ماده 25 اصلاحی قانون ثبت در مورد آگهی 
اصلاحی ظرف مدت 30 روز به اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تسلیم  و رسید 
دریافت نموده  و در اجرای تبصره دو ماده واحده  قانون تعیین تکلیف پرونده های  
معترض ثبتی  و ماده 86 قانون ثبت  معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض  به 
اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را  به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و 
گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ  و به این اداره تسلیم نمایند  در غیر این صورت پس 
از تشریفات قانونی اسناد مالکیت بنام متقاضیان صادر خواهد شد ضمناً حقوق ارتفاقی 
در موقع تحدید حدود  و در صورت مجلس تحدیدی  منظور می گردد و از تاریخ  تنظیم 

صورت مجلس تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول:1399/08/01  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/09/01
سید مهدی پروین محبی -   رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان نهبندان
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موفقیت و انرژی

روابط دوستانه

نقاط ضعف تان را مخفی نکنید 

بیشتر ما سعی داریم نقاط ضعف مان را بپوشانیم 
و زمان زیادی را صرف این کار می کنیم. این راه 
درستی نیست. وقتی نقص های تان را بپذیرید 
به شما کمک می کند تا راحت تر به آن ها غلبه 
کنید. زمانی که به شما می گویند زیادی حساس 
و احساساتی هستی یا حساس و احساساتی نباش 
مثل این است که بگویند ملکول دی ان ای خود 
را پاک کنید. نقاط ضعف شما در انتهای دیگر 
نقاط قوت تان قرار دارد.کاری که باید انجام دهید 
این است که وسط یک کاغذ سفید خطی بکشید 
و یک طرف خط تمام نقاط ضعف تان را بنویسید 
و طرف دیگر از آن نقص با یک عبارت تعریف 
کنید. به عنوان مثال اگر فکر می کنید ریاست 
طلبی یکی از نقاط ضعف تان است طرف دیگر 

بنویسید توانایی های رهبری.

روابط دوستانه خود را حفظ کنیم

همواره مرز خودتان را با فرد مقابل حفظ کنید و 
قوانین مشخصی در دوستی های خودتان داشته 
باشید. بخشش، فقط یک کلیشه نیست، بلکه 
فاکتوری قدرتمند و مهم برای سالم نگه داشتن 
روابط است. بخشش واقعی زمانی پیش می آید 
که ما دوست داشته باشیم اتفاقات پیش آمده را 
فراموش کنیم. اگر یک روز طرف را ببخشیم و 
چند وقت بعد دوباره رفتار اشتباه او را یادآوری کنیم، 
این بخشش واقعی نیست. به این فکر کنید وقتی 
کار اشتباهی انجام می دهید تا چه اندازه دوست 
دارید دیگران شما را ببخشند و آن را فراموش کنند.

هنگام بروز اختلاف و ناسازگاری آرامش خود را 
حفظ کنید و با قضیه منصفانه برخورد کنید. شما 
یک انسان هستید و می خواهید با یک موجود زنده 
دیگر که تنفس می کند و همچون خود شماست 
بحث کنید. می بایست کلیه اصول اخلاقی را 
رعایت کنید. این یکی از بدترین کارهایی است 
که یک فرد ممکن است انجام دهد. با رعایت 
این نکات ساده،  دوستان بیشتری خواهید داشت و 
فردی خوش  محضر محسوب خواهید شد.اشکال 
ندارد که مخالف باشید. اگر دوست تان می خواهد 
کاری انجام دهد اما شما نظر مخالف دارید، بگذارید 
اگر شما  انجام دهد.  را  او کاری که می خواهد 
نظرتان را گفتید اما دوست تان فکر دیگری در سر 
داشت دیگر کنار بایستید. کاری که دوست تان قرار 
است انجام دهد شاید برای زندگی خودش درست 
باشد اما برای زندگی شما نه. اگر فکر می کنید 
نمی توانید کاری را انجام دهید قولش را هم ندهید.

مهمترین دلایل  کلیه درد

کلیه درد می تواند در یک یا هر دو طرف کمر و 
دقیقاً زیر دنده ها احساس شود. علت های کلیه درد 
شامل عفونت مجاری ادراری، سنگ کلیه و تروما 
یا ضربه به کلیه ها می شود.کمردرد می تواند تمام 

کمر را شامل شود، اما بیشتر افراد کمردرد را در 
قسمت پایین کمر تجربه می کنند. ممکن است 
به دلیل بلند کردن اجسام سنگین، وضعیت بدنی 
نادرست یا ایستادن و نشستن به مدت طولانی، دچار 

کمردرد  شوید.

کمک به بهتر شدن سلامت مغز با چغندر

عملکردهای ذهنی به طور طبیعی همراه با بیشتر 
شدن سن رو به زوال می رود. این روند طبیعی در 
بعضی افراد چشمگیرتر است.کاهش جریان خون 
در مغز و تضعیف اکسیژن رسانی به آن می تواند 

در این روند تخریبی نقش مهمی داشته باشد. با 
این حال، نیترات های موجود در چغندر می تواند 
رگ های خونی را منبسط کند و جریان خون 
منتهی به مغز را تقویت کند و نقش مهمی در 
تقویت عملکردهای شناختی و ذهنی داشته باشد.

مصرف سیر برای جلوگیری از بیمار شدن

از زمان های قدیم گفته اند که سیر از بدن در 
برابر ویروس ها محافظت می کند. اما دانشمندان 
یک بار دیگر تأیید کرده اند که برای جلوگیری از 
بیمار شدن در زمستان باید مرتباً سیر مصرف کنید. 

این تاثیر به دلیل ویتامین ها، روغن های مفید و 
اسید های آمینه است. علاوه بر این، سیر آلیسین 
دارد، نوعی ترکیب آلی که باکتری ها و قارچ ها را 
از بین می برد. اگر از فشار خون بالا رنج می برید، 

سیر را به رژیم غذایی خود اضافه کنید. 

ریسک ابتلا به دیابت با تخم مرغ

مصرف بیش از حد تخم مرغ می تواند ریسک 
ابتلا به دیابت را افزایش دهد. نتایج مطالعه ای  
نشان داد افرادی که به طورمنظم روزانه یک تخم 
مرغ یا بیشتر مصرف می کنند )معادل ۵۰ گرم( 

ریسک دیابت در آنها ۶۰ درصد افزایش می یابد. 
رژیم غذایی یک فاکتور مهم و شناخته شده در 
شروع دیابت نوع۲ است از این رو شناسایی طیف 
وسیعی از فاکتورهای رژیمی تاثیرگذار بر شیوع 

روبه افزایش این بیماری مهم است.

عوارض جانبی چای عناب

با وجود مزایای فراوان، برخی عوارض جانبی مانند 
عوارض بارداری و تداخلات بالقوه دارویی وجود 
دارد. مانند هر نوع چای گیاهی، از چای عناب به 
میزان متوسط   استفاده کنید. تحقیقات در مورد 

ایمنی این چای برای زنان باردار منجر به توصیه 
ای کلی برای خودداری از مصرف آن شده است.

اگر دیابتی هستید، این چای می تواند قند خون 
خطرناک را کاهش دهد، اقدامات احتیاطی را انجام 

دهید و  با پزشک خود صحبت کنید.

جدا از بحث بررسی علائم کووید 19 باید در نظر داشته باشیم که بهترین راه برای تشخیص ابتلا به این 
بیماری، انجام آزمایش بوده و کسانی که به تازگی با افراد آلوده سر و کار داشته اند و یا نشانه هایی از این 
بیماری در آن ها وجود دارد، باید تا رسیدن نتایج آزمایش و تایید یا رد آلودگی آن ها به ویروس کرونا، در 

قرنطینه باقی بمانند. 
به علاوه توصیه شده که تمامی افراد از واکسن آنفلوآنزا استفاده کنند تا در این فصل پردردسر و ماه های 
سرد سال، احتمال ابتلای خود به این بیماری را کاهش داده و از شلوغی و پر شدن ظرفیت بیمارستان ها 

جلوگیری کنند. 

وزیر بهداشت با اشاره به آغاز طرح جدید مدیریت کرونا گفت: اولین اقدام آموزش مردم است و شاید ما پوشش 
بیمه ای کاملی نداشته باشیم تا خسارت مردم را جبران کند و معتقدم هیچ آفتی برای اقتصاد یک کشور از 
تعطیلی و طولانی شدن دوره بیماری بدتر نیست. تعطیلی بهتر از این است که کاسبی آلوده شود و یک ماه 
گرفتار بیماری شود و خدایی نکرده بر اثر بیماری جان خود را از دست بدهد. نمکی گفت: در طرح جدید 
شهرها را به سه گروه تقسیم کردیم، شهر زرد شهری است که در آن به ازای هر 1۰۰ هزار نفر چهار بیمار 
پی سی آر مثبت داشته باشیم. قبلا متوسط زمان بستری ۵.۵ روز بود اما حالا به دلیل چموش شدن بیماری 
به 9 روز رسیده است و در این شهر به ازای یک میلیون نفر جمعیت ۶۰ تخت آی سی یو اشغال خواهد بود.

 تعطیلی بهتر از این است که کاسبی آلوده شودانجام آزمایش بهترین راهکار برای تشخیص ابتلا به کرونا

استراحت  بین کار بهترین راه برای احیای ذهن و تقویت 
خلاقیت در محل کار هستند . استراحت بی نظم و دلبخواهی 
کارمندان، موفقیت آنان را در ارائه ایده های خلاقانه و بکر 
کاهش می دهد، درحالی که استراحت براساس برنامه های 
معیّن و ساختاریافته، فعالیت فکری آنان را در دستیابی به 
می گویند  دانشمندان  می کند.  تقویت  خلاقانه  ایده های 
استراحت های برنامه ریزی شده بین رسیدگی به وظایف 
شغلی، بهترین راه برای احیای ذهن و تقویت خلاقیت در 
محل کار هستند. البته آنان تاکید می کنند که منظورشان، 

تلف کردن وقت در محل کار با ایجاد وقفه های نامنظم 
نیست. محققان در این مطالعه از دو گروه درخواست کردند 
تا در دو موقعیت مختلف، ایده های خلاقانه ارائه بدهند: گروه 
اول در وقت استراحت های برنامه ریزی نشده و بی نظم. گروه 
دوم در زمان وقت استراحت های برنامه ریزی شده و منظم.

این محققان می گویند تلاش کارمندان یا مجبور کردن 
آنان برای کار کردن بی وقفه در محل کار، اصلا باعث 
موفقیت آنان و افزایش بهره وری نمی شود. درحالی که 
بیشتر کارفرمایان فکر می کنند که فعالیت مداوم کارمندان 

در عملکرد بهتر آنان نقش دارد،  اما واقعیت چنین چیزی را 
نشان نمی دهد، چون در واقع فعالیت کاری بی وقفه و بدون 
وقت استراحت کافی، هم پیشرفت کار را محدود می کند و 
هم عملکرد کارمندان را ضعیف می کند. اگر می خواهید که 
خلاقیت خودتان را در محل کار افزایش دهید  می توانید از 
ترفندهای زیر کمک بگیرید: در نظر گرفتن زمان استراحت 
برنامه ریزی شده با همکاری کارفرمایان و مسئولان، خواندن 
کتاب های جذاب و هیجان انگیز در زمان استراحت، گوش 

کردن به چند قطعه موسیقی آرامش بخش.

برای خلاقیت بیشتر، برنامه ریزی شده استراحت کنید

یاد یاران

شهید علی اکبر بهادران                  نام پدر: علی                 نام شهرستان: فردوس
پروردگارا سپاسگزار تو هستم که مرا به راه راست هدایت کردی و مرا به راه شهیدان بردی و تو را شکر که توانستم در خط اسلام فقاهتی به رهبری روح الله قدم بردارم.
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برگ سبز و سند خودروی پژو تیپ ۲۰۶ 
آریان به شماره پلاک 38۵ ب  ۴۵ ایران 

۵۲ به شماره موتور ۱۵۵۹۰۰۰۱۱۰۰ و شماره 
شاسی NAAP۴۱FD۹CJ۶۰۴383 به نام 
اقدس عباسی با کد ملی ۵۲3۹8۵83۰۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
می باشد.

ی
ود

فق
م

استخـدام لبنیـات سنتـی قائـم
به تعدادی نیروی آقا جهت کار در مجموعه قائم نیازمندیم.

آدرس: میدان سوم مدرس- باهنر غربی
ساعت مراجعه: 8 الی ۱۴            تلفن تماس: ۰۹۰3۷۰8۰۱۴۴

م
دی

من
یاز

ن

بیرجند- خیابان توحید نرسیده به توحید 13        همراه:  09151600987  زینلی

عرضه انواع
 محصولات بهداشتی

 )شوینده ، پوشک، دستمال 
به قیمت مناسب(

سود کم تر / فروش بیشتر

فروش ویژه 

انواع عسل طبیعی
ژل رویال و گرده گل

آدرس فروشگاه: بیرجند سجاد 6- پلاک 68      تلفن: 09157۲39611

ژه
 وی

ف
فی

تخ
با 

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل
آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 09155612533

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و
ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 

کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 60- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
0915361۷611 -05632044449

)سیمان، گچ، پودرسنگ، آهک، آجر تیغه،
 بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجرنما(

  مصالـح ساختمـانی پارسیان 

بیرجند - تقاطع مفتح و سعیدی    0915۷23۸001 - دباغی ی
زئ

ج
و 

ی 
کل

ه 
ـ

ض
عر

حمل بار حسینی 
جابجایی تخصصی بار و اثاثیه منزل 

داخل و خارج شهری به تمام نقاط کشور
با تیم کارگری و بارچین ماهر

کامیونت - کامیون - تریلی
سید محمد حسینی  1636 161  0915

از تولید به مصرف )کیفیت عالی(
کارخانه سنگ بری محمدعلی بوشادی

 با بهترین سنگ مرغوب
 آماده خدمت رسانی به همشهریان 

و صنوف مختلف می باشد.
آدرس کارخانه : کیلومتر 12 جاده 
بیرجند - مشهد  تلفن: 32321895

آدرس دفتر سنگ فروشی :
 شهید تیمورپور 13 - پلاک 2

تلفن: 32357477 - 09151614049  

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با ۳ سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 2۸   تلفن تماس:  05632432950

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین 3
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۲ دستگاه اکسیژن ساز برای بیمارستان های بیرجند و طبس تامین شد

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: ۲ دستگاه اکسیژن ساز برای بیمارستان های ولی عصر )عج( بیرجند با حجم ۱00 لیتر و طبس با حجم 400 
لیتر تامین شد و دستگاه اکسیژن ساز بیمارستان فردوس هم به زودی وارد استان می شود. حسین دهقانی افزود: خوشبختانه دستگاه اکسیژن ساز بیمارستان ولی عصر )عج( بیرجند 

نصب شده و در مدار قرار گرفته است. وی گفت: برای بیمارستان طبس هم دستگاه آن خریداری و وارد بیمارستان شده که به زودی در مدار قرار خواهد گرفت.
در  گازرسانی  نهضت  ادامه  در   *
حاضر  حال  در  جنوبی  خراسان 
شهرستان  چهار  در  روستا   40۲
نعمت  از  جنوبی  خراسان  مرزی 
و  هستند  مند  بهره  طبیعی  گاز 
دیگر  روستای   ۲۲۲ به  گازرسانی 
نیز در این شهرستان های مرزی 

در دست اجرا می باشد. 
خراسان  طبیعی  منابع  مدیرکل   *
چوب  قاچاق  به  اشاره  با  جنوبی 
طاق از استان گفت: شهرستان های 
از  بیش  سرایان  و  بشرویه  طبس، 
سایر شهرستان ها در معرض آسیب 

قاچاق چوب هستند. 
* کاووسی رئیس شبکه دامپزشکی 
تا  سال  ابتدای  از  گفت:  سربیشه 
و  از ۵0 هزار گوسفند  بیش  کنون 
راس  و ۷00  هزار  از ۳  بیش  و  بز 
دام سنگین در بخش مرکزی مود 
و درح در برابر بیماری تب برفکی 

ایمن سازی شده اند.
تخصصی  گروه  مدیر  شایسته   *
بیماری های دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند گفت: از ۱۷ هزار و ۶40 نفر 
مبتلا به دیابت در استان، ۶0۳ نفر 
به دیابت نوع یک مبتلا هستند و 
برای کنترل قند خون باید انسولین 

تزریق کنند.
دامپزشکی  شبکه  رئیس   *
شهرستان بیرجند گفت: با توجه به 
گذاری  هویت  طرح  شدن  اجرایی 
سراسر  در  سبک  و  سنگین  دام 
و  دام سنگین  نقل  و  کشور، حمل 
سبک صرفاً با نصب پلاک هویت 
دریافت  رقمی( وهمچنین  )کد ۱۵ 
قرنطینه ای  بهداشتی  گواهی حمل 

دامپزشکی مجاز است.
هشتمین  و  بیست  با  همزمان   *
دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی 
کتاب،  بزرگداشت  آیین  مراسم  در 
صورت  به  کتابدار  و  کتابخوانی 
ویدئو کنفرانس از فرماندار و رئیس 
عمومی  کتابخانه های  انجمن 

بشرویه تقدیر شد.
* مدیر مجموعه علمی، فرهنگی و 
مذهبی آیت ا... آیتی از تحت پوشش 
قرار گرفتن ۲00 نفر از ایتام نیازمند 
خراسان جنوبی توسط این مجموعه 

خبر داد.

اخبار  کوتاه 

بهره برداری ۳ کیلومتر
 از باند دوم بیرجند -نهبندان

۳ کیلومتر دیگر از باند دوم محور بیرجند- 
نهبندان ظهر روز گذشته زیربار ترافیک رفت.
مدیرکل راه و شهرسازی گفت: با تکمیل این 
۳ کیلومتر در مجموع ۸0 کیلومتر از مسیر ۲00 
کیلومتری این محور دوبانده شده  و عملیات اجرایی 
در ۱۲0 کیلومتر دیگر این محور در حال اجراست.

بیمارستان خوسف امسال 
 به بهره برداری نمی رسد

امسال  خوسف  خوابی  تخته  بیمارستان ۳۲ 
معاون  دهقانی  رسد.  نمی   برداری  بهره  به 
در  بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  پشتیبانی 
بازدید نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف 
درمانی  بهداشتی  طرح های  از  مجلس  در 
خوسف گفت: این بیمارستان قرار بود تا پایان 
امسال افتتاح شود، ولی نوسانات بازار و شیوع 
شده  آن  برداری  بهره  در  تاخیر  باعث  کرونا 
است. وی اظهار امیدواری کرد: با تامین اعتبار 
برسد. برداری  بهره  به  آینده  سال  اول   نیمه 

شناسایی  ۳۲5 مبتلای جدید
 و ثبت ۲۳ فوت بر اثر کرونا 
طی دو روز در خراسان جنوبی

کرونا در 4۸ ساعت گذشته، ۳۲۵ بیمار دیگر را 
در خراسان جنوبی مبتلا کرد و ۲۳ نفر را هم 
به کام مرگ برد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند با بیان اینکه در  دو شبانه روز 
گذشته ۵۳۳ آزمایش کرونا در استان انجام شد 
که ۳۲۵ آزمایش، مثبت قطعی اعلام شد، گفت: 
از این تعداد مبتلای جدید به کرونا، 4۵ بیمار در 
بخش های مراقبت ویژه بستری هستند که حال 
عمومی ۲۳ نفر وخیم است. دکتر مهدی زاده  
افزود: با ثبت ۲۳ مورد فوت جدید در دو شبانه روز 
گذشته آمار فوتی های ناشی از بیماری کرونا در 

خراسان جنوبی به ۵۲۱ نفر رسید. 

اعمال شدید محدودیت های ترافیکی 

اعمال شدید محدودیت های ترافیکی کرونا از 
صبح امروز شنبه اول آذر در خراسان جنوبی 
و  راهنمایی  پلیس  رئیس  شود.  می  اجرایی 
رانندگی استان گفت: در این راستا خودرو های 
و  شهر  از  خروج  حق  بومی  پلاک  دارای 
خودرو های دارای پلاک غیر بومی حق ورود 
به شهر های استان را نخواهند داشت. سرهنگ 
علیرضا عباسی با اشاره به ممنوعیت تردد از 
ساعت ۲۱ تا 4 صبح در سطح معابر شهری 
گفت: مردم  طوری برنامه ریزی کنند که کار های 
ضروری خود را قبل از ساعت ۲۱ انجام دهند.

فارس - نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
به  مربوط  فقط  بسیج  تفکر  اینکه  بیان  با 
که  هرجایی  گفت:  نیست،  اسلامی  ایران 
استکبار حق مظلومین را پایمال کند، بسیج 
کوتاه نمی آید و در مقابل ظالمین می ایستد.
آیت الله سیدعلیرضا عبادی در دیدار با جمعی 
استان  انصارالرضا)ع(  سپاه  فرماندهان  از 
خراسان جنوبی در آستانه هفته بسیج اظهار 
داشت: مهم ترین شاخص و تفاوت انسان 
با سایر مخلوقات خداوند که صفت احسن 
حق  و  اراده  داشتن  می گیرد،  را  الخالقین 
انتخاب است.  ارزش  انسان را باید در انتخاب 
او جست وجو کرد وی افزود: در ارزش گذاری 
زیبایی ظاهری مطرح  و  متر  وزن،  انسان 
همین  در  را  ارزش ها  باید  بلکه  نیست، 
انسان ها جست وجو  انتخاب  قدرت  مسئله 
خراسان جنوبی  در  فقیه  ولی  نماینده  کرد. 
با بیان اینکه تفکر بسیجی همان تفکری 
است که همواره در طول تاریخ همراه انبیا و 
اولیا خداوند بوده است، گفت: تفکر بسیجی 
یعنی عمل در راهی که فقط برای خدا است. 
عبادی اقدامات و خدمت رسانی  های بسیج 
دانست  مغتنم  بسیار  را  امروزی  دنیای  در 

از  بسیاری  در  امروز  بسیج  کرد:  اضافه  و 
صحنه های نظامی، بهداشتی، اقتصادی و 

علمی جلودار است.

راه بسیجی از راه های دنیوی جدا است

وی عنوان داشت: راه بسیجی راهی است 
و  است  جدا  دنیوی  راه های  همه   از  که 
بسیجی با همه افرادی که دنبال بیگانگان، 
ثروت و شهوت هستند، دشمن است. امام 
جمعه بیرجند تصریح کرد: راه بسیجی از 
مسیری که شرک و کفر به خدا باشد، جدا 
است. عبادی خاطرنشان ساخت: بسیجی 
مثل مولایش حسین)ع( با خداوند معامله 

قاسم  حاج  شهید  دل ها  سردار  و  کرده 
نماد  نیز  المهندس  ابومهدی  و  سلیمانی 
بارز تفکر بسیجی هستند. وی با تأکید بر 

اینکه بسیجی جان، مال، راحتی و آبرویش 
اضافه  است،  کرده  معامله  خداوند  با  را 
کرد: خداوند از این افراد در قرآن به عنوان 

صدیقین یاد کرده است.

ایران  به  مربوط  فقط  بسیج  تفکر 
اسلامی نیست

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی با بیان 
ایران  به  مربوط  فقط  بسیج  تفکر  اینکه 

اسلامی نیست، تصریح کرد: هرجایی که 
استکبار حق مظلومین را پایمال کند، بسیج 
کوتاه نمی آید و در مقابل ظالمین می ایستد. 
عبادی اذعان داشت: آنچه دنیای آینده را 
نجات خواهد داد و امروز نیز در صحنه است 

تفکر بسیجی است. 
فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی 
نیز از تدارک  یک هزار و ۳۹۹ عنوان برنامه 
در 4۱ سرفصل هفته بسیج در استان خبر داد 
و گفت: قرارگاه جهش تولید پیرو فرمایشات 
رهبری راه اندازی شده است. به سردار علی 
قاسمی صبح روز گذشته در دیدار با نماینده 
ولی فقیه در خراسان جنوبی اظهار داشت: در 
هفته بسیج پویش سلیمانی ها در استان اجرا 
می شود که این پویش با محوریت مساجد 
استان در راستای شناسایی و کمک به افراد 
نیازمند محله اجرایی می شود.  وی با بیان 
اینکه در طرح سلیمانی ها کمک معیشتی به 
افراد آسیب دیده از کرونا، کمک ضدعفونی 
تهیه  و  خرید  کرونایی  بیماران  منازل 
مایحتاج زندگی اجرایی خواهد شد، افزود: 
تاکنون دو گام از نهضت کمک مومنانه در 
استان اجرا شده و گام سوم در ششم آذرماه 

آغاز می شود. فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( 
خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال گذشته 
۹۵0 پروژه عمرانی کوچک و زودبازده عام 
المنفعه محرومیت زدا در استان در دست اجرا 
است که در هفته بسیج ۳۷0 پروژه با اعتبار 
بهره برداری  به  افتتاح  ریال  میلیارد   ۱۷۳
 می رسد.وی بیان کرد: سپاه انصارالرضا )ع( 
قرارگاه های  تشکیل  با  جنوبی  خراسان 
ارزش های  از  دفاع  ماموریت های  متعدد 
آن  از  حراست  حفظ  و  اسلامی  انقلاب 
فرهنگی  بخشی  عمق  بسیج،  تشکیل  و 
دنبال  را  استان خراسان جنوبی  و  کشور 
کارگاه   ۶0 برگزاری  قاسمی  می کند. 
مجازی سبک زندگی اسلامی، برگزاری 
صالحین  میقات  جمعی،  غیر  مسابقات 
در فضای باز، برنامه های قرآنی دیدار با 
کادر درمان، برگزاری مجامع عالی بسیج، 
بصیرتی،  مجازی  نشست های  برگزاری 
توزیع  بهداشتی،  توزیع بسته های غذایی 
جهادی  اردوهای  فرهنگی،  بسته های 
از  شهدا  خانواده  با  دیدار  متمرکز،  غیر 
در  بسیج  هفته  برنامه های  مهم ترین 

خراسان جنوبی اعلام کرد.

استاندار  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
خراسان جنوبی از سرمایه گذاری صد میلیون 
دلاری شرکت سرمایه گذاری امید در کویر 
عمومی  روابط  گزارش  به  داد.  خبر  تایر 
استانداری خراسان جنوبی؛ عابدی با اعلام 
این خبر گفت: در پی پیگیری های شخص 
استاندار مبنی بر حل مشکل ارزی کارخانه 
کویر تایر، در جریان سفر مدرس خیابانی، مدیر 
عامل شرکت امید، موافقت این مجموعه با 
سرمایه گذاری در شرکت کویر تایر اعلام شد. 
توسعه وی تصریح نمود: با اعلام موافقت شرکت  طرح  گذاری،  سرمایه  این  با  کویر تایر محقق می شود. معاون استاندار امید 

اظهار داشت: با اجرای طرح توسعه کویر تایر، 
سالانه به میزان 40 هزار تن لاستیک تمام 
رادیال سیمی ویژه خودروهای سنگین تولید 
می شود. عابدی افزود: با این اتفاق، ظرفیت 
تولید لاستیک در کویر تایر بیش از دو برابر 
افزایش می یابد. وی گفت: با عنایت به رشد 
روزافزون قیمت مواد اولیه، حقوق و دستمزد 
کارگران، نرخ ارز و ظرفیت محدود کارخانه، 
ادامه شرایط موجود برای کویر تایر مقرون 
خاطرنشان  استاندار  معاون  نیست.  بصرفه 
کرد: تحقق این طرح توسعه، زمینه اشتغال 

ادامه  عابدی  کند.  می  فراهم  را  نفر   ۷00
داد: بعد از حل شدن مسایل ارزی و مالی، 
ظرف مدت ۳ سال این طرح به نتیجه می 
رسد. وی تأکید کرد: با این اتفاق، کویر تایر 
به قطب تولید تایر در شرق کشور تبدیل می 
شود. معاون استاندار متذکر شد: یکی دیگر از 
مواردی که در این سفر مطرح شده، موضوع 
سرمایه گذاری شرکت سرمایه گذاری امید در 
طرح های معدنی استان است. عابدی گفت: 
سرمایه گذاری شرکت امید در حوزه معدنی 

استان به توسعه این طرح ها خواهد انجامید.

قفل توسعه کویر تایر باز شد ؛ سرمایه گذاری صد میلیون دلاری شرکت امید در کارخانه

بسیجدرمقابلحقمظلومکوتاهنمیآید

بسیـجلشکـرمخلـصخداسـت،هفتــهبسـیجبــربسیجیـاندلاورمبـارکبـاد

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1399 حوزه ثبتی شهرستان بیرجند شناسه آگهی: 1029126
به دستور ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه مذکور اسامی اشخاصی که نسبت 
به املاک مجهول المالک  و از قلم  افتاده واقع در بخشهای تابعه حوزه ثبتی  بیرجند 
تا آخر شهریور ماه سال یکهزار و سیصد و نود و نه تقاضای ثبت نموده اند و همچنین 
مواردی که آگهی نوبتی آن برابر تبصره یک ماده 25 اصلاحی قانون ثبت باید تجدید 

گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم بشرح ذیل آگهی می شود:
 بخش1 بیرجند 1- ششدانگ یکباب محوطه مشتمل بر ساختمان مخروبه به 
مساحت 361/34 متر مربع پلاک 84 فرعی از 4323-اصلی بخش یک بیرجند واقع 

در محله جلیلیان مورد تقاضای خانم محدثه دلاکه 
 بخش 2 بیرجند: 1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 
4659/67 متر مربع به پلاک 226 فرعی از 44-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت 

رکات مورد تقاضای خانم فاطمه شمس آبادی
2-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 3215/36 متر مربع به 
پلاک  227 فرعی از 44-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت رکات مورد تقاضای 
آقای رضا مختاری 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 
7536/67 متر مربع به پلاک  228 فرعی از 44-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
دشت رکات مورد تقاضای آقای رضا مختاری 4-ششدانگ یکباب محوطه مشتمل 
بر ساختمان به مساحت 1020 متر مربع به پلاک 546 فرعی از 124-اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در دشت چهکند مورد تقاضای آقای سید محمد رضا قاسمی5-
ششدانگ قسمتی از یکباب منزل به مساحت 88/57 متر مربع به پلاک 193 فرعی 
از 313-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه رزگ مورد تقاضای محمد حسن 
نایب زاده 6-ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 139/40 متر مربع پلاک 3813 
فرعی از 345-اصلی بخش 2 بیرجند که با پلاک 235 فرعی از 345-اصلی تشکیل 
یکقطعه زمین را می دهد واقع در اراضی دشت علی آباد)خیابان اردیبهشت( مورد 
تقاضای شرکت تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای مسلح خراسان جنوبی7-ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5744 متر مربع به پلاک 1440 فرعی از 
433-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای آقای عبدالرحیم 
فاروقی 8-ششدانگ یک قطعه بند مزروعی دیمه زار مشتمل بر محوطه به مساحت 
11219/16 متر مربع پلاک 2780 فرعی از 433-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
اراضی دشت بجد مورد تقاضای خانم زهرا سالاری 9-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2156/10 متر مربع پلاک 2781 فرعی از 433-اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در اراضی دشت بجد مورد تقاضای آقای علی حسن نژاد10-ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 6195/03 متر مرع به پلاک 2782 
فرعی از 433-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای آقای حسین 
پور رضایی11-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4319/70 متر مربع به 
پلاک 2783 فرعی از 433-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در دشت بجد مورد تقاضای 
آقای امیر عثمانی بجد 12-ششدانگ یک قطعه باغ منزل به مساحت 3046/92 متر 
مربع پلاک 2784 فرعی از 433-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی دشت بجد 
مورد تقاضای آقای خالد اکبری آوار 13-ششدانگ یک قطعه زمین محصور شده به 
مساحت 614 متر مربع به پلاک 135 فرعی از 434-اصلی بخش 2 بیرجند واقع 
در مزرعه میر علی مورد تقاضای آقای ابوالفضل دستیگردی14-ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور به مساحت 750 متر مربع به پلاک 136 فرعی از 434-اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در مزرعه میر علی مورد تقاضای خانم مریم بیگمی15-ششدانگ یکباب 
ساختمان مدرسه دبستان بلال روستای برزج  به مساحت 54/95 متر مربع پلاک 
545 فرعی از 704-اصلی بخش 2 بیرجندواقع در اراضی برزج  مورد تقاضای دولت 
جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش –اداره کل آموزش و 
پرورش خراسان جنوبی-آموزش و پرورش بیرجند16-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مشجر به مساحت 349/76 متر مربع پلاک 36 فرعی از 824-اصلی بخش 
2 بیرجند واقع در اراضی نوفرست مورد تقاضای آقای عزیز اله قدیری نوفرست 
17-ششدانگ یک قطعه بند مزروعی به مساحت 19535/30 متر مربع پلاک 1962 
فرعی از 1336-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی دستگرد مورد تقاضای آقای 
محمد دستگردی18- ششدانگ یک قطعه بند مزروعی به مساحت 19740/61 متر 
مربع پلاک 1963 فرعی از 1336-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی دستگرد 
مورد تقاضای آقای محمد دستگردی19- ششدانگ یک قطعه بند مزروعی به 
مساحت 4409/95 متر مربع پلاک 1964 فرعی از 1336-اصلی بخش 2 بیرجند 

واقع در اراضی دستگرد مورد تقاضای آقای محمد دستگردی20-ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 1297/73 متر مربع پلاک 623 فرعی از 1337-اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در اراضی کلاته بجدی مورد تقاضای آقای صادق کوه دو21- 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6473/52 متر مربع پلاک 637 
فرعی از 1337-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای 
خانم سیده عصمت رضوی22- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به 
مساحت 4056/65 متر مربع پلاک 638 فرعی از 1337-اصلی بخش 2 بیرجند 
واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای آقای محمد حسن مباشری23- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 4240/60متر مربع پلاک 639 فرعی 
از 1337-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی مورد تقاضای خانم 
سیده عصمت رضوی24- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1217/94 متر 
مربع پلاک 641 فرعی از 1337-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مزرعه کلاته بجدی 
مورد تقاضای آقای علیرضا رهپرداز25-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به به 
مساحت 11082 متر مربع پلاک 243 فرعی از 1342-اصلی بخش 2 بیرجند واقع 
در اراضی کریم آباد مورد تقاضای آقایان احمدرضا صادقی طبس و محمد علی نخعی 
پور )هرکدام نسبت به سه دانگ(26-ششدانگ یک قطعه محوطه مزروعی مشجر به 
مساحت 950/95 متر مربع پلاک 247 فرعی از 1359اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
مزرعه پیرنج مورد تقاضای آقای محمد نزشتی 27-ششدانگ یکباب منزل مسکونی 
به مساحت 359/93 متر مربع پلاک 248 فرعی از 1359-اصلی بخش 2 بیرجند 
واقع در اراضی پیرنج مورد تقاضای خانم نرجس رحیمی 28-ششدانگ یکباب منزل 
مسکونی به مساحت 310/30 متر مربع پلاک 249 فرعی از 1359-اصلی بخش 2 
بیرجند واقع در روستای پیرنج مورد تقاضای خانم فرخنده شهابی29-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 33000 متر مربع پلاک 52 فرعی از 1777-اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در مجاورت قبرستان جدید الاحداث مورد تقاضای شهرداری 
بیرجند30-ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 103 متر 
مربع پلاک 473 فرعی از 1832-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی سر سینه 
حاجی آباد مورد تقاضای آقای محمد علی خاموشان31-ششدانگ یکباب محوطه 
)مشتمل بر تاسیسات دامداری( به مساحت 510/45 متر مربع پلاک 471 فرعی 
از 1832-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی شمال امیرآباد مورد تقاضای آقای 
مهدی پالیز32-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 5410/17 
متر مربع پلاک 540 فرعی از 1832-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در سرسینه حاجی 
آباد مورد تقاضای خانم فاطمه امیر آبادی زاده 33-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
دیمه زار به مساحت 6204/26 متر مربع پلاک 541 فرعی از 1832-اصلی بخش 

2 بیرجند واقع در سرسینه حاجی آبادی مورد تقاضای آقای رضا امیر آبادی زاده
34-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 1531/47 متر مربع 
پلاک 542 فرعی از 1832-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در سرسینه حاجی آبادی 
مورد تقاضای آقای محمد حسن امیرآبادی زاده 35-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی دیمه زار به مساحت 3114/75 متر مربع پلاک 543 فرعی از 1832-اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در سرسینه حاجی آباد مورد تقاضای آقای محمد امیرآبادی 
زاده36- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 5294/92 متر مربع 
پلاک 544 فرعی از 1832-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در سرسینه حاجی آباد مورد 
تقاضای آقای علی امیرآبادی زاده37- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار 
به مساحت 3806/41 متر مربع پلاک 545 فرعی از 1832-اصلی بخش 2 بیرجند 
واقع در سرسینه حاجی آباد مورد تقاضای آقای فاطمه امیرآبادی زاده38- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 4835/40 متر مربع پلاک546 فرعی 
از 1832-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در سرسینه حاجی آباد مورد تقاضای آقای 
سبحان امیرآبادی زاده39- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 
7089/32 متر مربع پلاک547 فرعی از 1832-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
سرسینه حاجی آباد مورد تقاضای آقای سبحان امیرآبادی زاده40- ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 4012 متر مربع پلاک548 فرعی از 
1832-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در سرسینه حاجی آباد مورد تقاضای خانم فاطمه 
شمس آبادی41- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 3331/39 
متر مربع پلاک549 فرعی از 1832-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در سرسینه حاجی 
آباد مورد تقاضای آقای مهدی پالیز42- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1050 
متر مربع پلاک550 فرعی از 1832-اصلی بخش 2 بیرجند واقع شمال حاجی آباد 

مورد تقاضای آقای سید حسن علمدار43- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2281/49 متر مربع پلاک69 فرعی از 2120-اصلی بخش 2 بیرجند واقع 
دراراضی پیش کلوت شوکت آباد مورد تقاضای آقای محمد بارانی شوکت آباد44- 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1607/43 متر مربع پلاک70 فرعی 
از 2120-اصلی بخش 2 بیرجند واقع دراراضی پیش کلوت شوکت آباد مورد تقاضای 
خانم خدیجه بارانی شوکت آباد45- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1589/77 متر مربع پلاک71  فرعی از 2120-اصلی بخش 2 بیرجند واقع دراراضی 
پیش کلوت شوکت آباد مورد تقاضای خانم فاطمه بارانی شوکت آباد46- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1572/10 متر مربع پلاک72 فرعی از 2120-
اصلی بخش 2 بیرجند واقع دراراضی پیش کلوت شوکت آباد مورد تقاضای خانم رقیه 
بارانی شوکت آباد47- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت905/60 متر 
مربع پلاک2595-اصلی بخش 2 بیرجند واقع درمجاورت پسوچ مورد تقاضای آقای 
حمید صباغ پور48- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر مشتمل بر قنات  به 
مساحت9016/50 متر مربع پلاک2610-اصلی بخش 2 بیرجند واقع جنب مزرعه 
عباس آباد پسوچ مورد تقاضای آقای اصغر آفتابی49- ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت18961/10 متر مربع پلاک2612-اصلی بخش 2 بیرجند واقع دراراضی 
شمال شهر بیرجند مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(50- ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت15998/85متر مربع پلاک2613-اصلی بخش 2 بیرجند 
واقع در اراضی شمال شهر بیرجند مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(
51- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 16025/95 متر مربع پلاک2614-اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در اراضی شمال شهر بیرجند مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام )ره(52- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 16469/35 مترمربع 
پلاک2615-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی شمال شهر بیرجند مورد تقاضای 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(53- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
16398/85 مترمربع پلاک2616-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی شمال شهر 
بیرجند مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(54- ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 16202/30 مترمربع پلاک2617-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
اراضی شمال شهر بیرجند مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(55- 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 16034/45 متر مربع پلاک2618-اصلی 
بخش 2 بیرجند واقع در اراضی شمال شهر بیرجند مورد تقاضای ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام )ره(56- ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 16407/90 متر 
مربع پلاک2619-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی شمال شهر بیرجند مورد 
تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(57- ششدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت 15878/90 متر مربع پلاک2620-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در اراضی 
شمال شهر بیرجند مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره(58- ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 15913 متر مربع پلاک2621-اصلی بخش 2 بیرجند 
واقع در اراضی شمال شهر بیرجند مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره59- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 4224/66 متر مربع 
پلاک2622-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در جنب مزرعه خراشاد مورد تقاضای آقای 
سید علی خراشادی زاده60- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 
576/14 متر مربع پلاک2623-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در جنب مزرعه خراشاد 
مورد تقاضای آقای سید علی خراشادی زاده61- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیمه زار به مساحت 1023/36متر مربع پلاک2624-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در 
جنب مزرعه خراشاد مورد تقاضای آقای سید علی خراشادی زاده62- ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 85/37 متر مربع که مساحت 49/16 متر 
مربع از حد شمال در حریم رودخانه میباشد پلاک2625-اصلی بخش 2 بیرجند واقع 
در جنب مزرعه خراشاد مورد تقاضای آقای سید علی خراشادی زاده63- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر تاسیسات مرغداری به مساحت 2190/26 متر 
مربع پلاک2626-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در جنب مزرعه خراشاد مورد تقاضای 
آقای سید علی خراشادی زاده64- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
497/20 متر مربع پلاک2627-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در جنب مزرعه خراشاد 
مورد تقاضای آقای سید علی خراشادی زاده65- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
دیمه زار به مساحت 24771/23 متر مربع پلاک2628-اصلی بخش 2 بیرجند 
واقع در دشت گرمیدر مورد تقاضای آقای عباس آسوده66- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 313/53  متر مربع پلاک2630-اصلی بخش 2 

بیرجند واقع در جنب مزرعه خراشاد مورد تقاضای آقای سید علی خراشادی زاده67- 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به شکل مثلث به مساحت 186/89 متر 
مربع پلاک2631-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در جنب مزرعه خراشاد مورد تقاضای 
آقای سید علی خراشادی زاده 68- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
249/85 متر مربع پلاک2632-اصلی بخش 2 بیرجند واقع در جنب مزرعه خراشاد 

مورد تقاضای آقای سید علی خراشادی زاده
بخش 3 بیرجند:1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2299/93 
متر مربع پلاک2831 فرعی از 172-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه سیوجان 
مورد تقاضای آقای علی مکانیکی2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به 
مساحت 7365/52 متر مربع پلاک2833 فرعی از 172-اصلی بخش 3 بیرجند 
واقع در مزرعه سیوجان مورد تقاضای آقای سید محمدصادق قمری3- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 7145/60 متر مربع پلاک2834 فرعی 
از 172-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه سیوجان مورد تقاضای آقایمحمد 
حسن قمری4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 9575/80 
متر مربع پلاک2835 فرعی از 172-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه سیوجان 
مورد تقاضای آقایسید محمد صادق قمری5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 3402/80 متر مربع پلاک2836 فرعی از 172-اصلی بخش 3 بیرجند 
واقع در مزرعه سیوجان مورد تقاضای آقای سید محمد قمری6- ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 4934/24 متر مربع پلاک2837 فرعی از 172-
اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه سیوجان مورد تقاضای آقای سید محمد 
حسن قمری7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7174/97 متر مربع 
پلاک2839 فرعی از 172-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه سیوجان مورد 
تقاضای آقای  سید محمد حسن قمری8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 6545/86 متر مربع پلاک2840 فرعی از 172-اصلی بخش 3 بیرجند 
واقع در مزرعه سیوجان مورد تقاضای آقای سید محمد حسن قمری9- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8984/58  متر مربع پلاک2841 فرعی از 
172-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه سیوجان مورد تقاضای آقای سید محمد 
حسن قمری10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4950/28 متر 
مربع پلاک2842 فرعی از 172-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه سیوجان مورد 
تقاضای آقای سید محمد حسن قمری11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 3788/89 متر مربع پلاک2843 فرعی از 172-اصلی بخش 3 بیرجند واقع 
در مزرعه سیوجان مورد تقاضای آقای سید محمد حسن قمری12- ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 4741/22 متر مربع پلاک2844 فرعی از 2016 
فرعی از 172-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه سیوجان مورد تقاضای آقای سید 
محمد حسن قمری13- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5406/50 
متر مربع پلاک2845 فرعی از 172-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه سیوجان 
مورد تقاضای آقای سید محمد حسن قمری14- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2866/70 متر مربع پلاک2846 فرعی از 2006 فرعی  از 172-اصلی 
بخش 3 بیرجند واقع در مزرعه سیوجان مورد تقاضای آقای سید محمد حسن 
قمری15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 3198/78 متر 
مربع پلاک520 فرعی از 225-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در کلاتته ملک مورد 
تقاضای آقای  علی اکبر زنجانی16- ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر کوره 
آجرپزی به مساحت 5720/40 متر مربع پلاک1648 فرعی از 232-اصلی بخش 3 
بیرجند واقع در مزرعه شاهزیله مورد تقاضای آقای موسی بهارشاهی17-ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 5512/6 متر مربع پلاک80  فرعی از 
1019-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی چاه رستمی مورد تقاضای آقای حسن 
حسینی18- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1476/41متر مربع 
پلاک1167-اصلی بخش 3 بیرجند واقع در اراضی معروف به تاج کوه مورد تقاضای 
به مساحت  آقای محمد حسن گردی19- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
7272/04 متر مربع پلاک1168-اصلی بخش 3 بیرجند واقع دراراضی معروف به 
تاج کوه مورد تقاضای آقای محمد حسن گردی20- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1442/73 متر مربع پلاک1169-اصلی بخش 3 بیرجند واقع 

دراراضی معروف به تاج کوه مورد تقاضای آقای محمد حسن گردی
بخش 4 بیرجند :1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 
63000 متر مربع پلاک851-اصلی بخش 4 بیرجند واقع درشمال چاه نعمتی 

مورد تقاضای آقای احسان پیر عطا بخش 8 بیرجند:1- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار به مساحت 6757/56 متر مربع 
به پلاک 1086 فرعی از 4-اصلی بخش 8 بیرجند واقع در مزرعه 

آسیابان مورد تقاضای آقای محمد حسن نظری2- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی مشتمل بر ساختمان به مساحت 4652/64 متر مربع به پلاک 599-

اصلی بخش 8 بیرجند واقع در جنب مزرعه خونیک ججگ مورد تقاضای خانم 
کبری مسافر3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به مساحت 6303/73 
متر مربع به پلاک 600 -اصلی بخش 8 بیرجند واقع در اراضی دشت یار احمد 
منصور آباد مورد تقاضای آقای حسین کیانی 4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مشجربه مساحت 14683/65متر مربع به پلاک 601-اصلی بخش 8 بیرجند واقع 
در اراضی دشت یار احمد منصور آباد مورد تقاضای آقای حسین کیانی بخش 9 
بیرجند:1-ششدانگ یکباب ساختمان مدرسه دبستان دخترانه راضیه شاخن به 
مساحت 1902/41 متر مربع پلاک 2523 فرعی از 349-اصلی بخش 9 بیرجند 
واقع در اراضی شاخن مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی به نمایندگی وزارت 
آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی-آموزش و پرورش 
بیرجند2-ششدانگ یکباب ساختمان مدرسه دبستان شهید حسینی شاخن به 
مساحت 1768/70 متر مربع پلاک 2524 فرعی از 349-اصلی بخش 9 بیرجند 
واقع در اراضی شاخن مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی به نمایندگی وزارت 
آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی-آموزش و پرورش 
بیرجند3-ششدانگ یکباب ساختمان مدرسه راهنمایی شهید آشفته شاخن به 
مساحت 1085/45 متر مربع پلاک 2525 فرعی از 349-اصلی بخش 9 بیرجند واقع 
در اراضی شاخن مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی به نمایندگی وزارت آموزش 
و پرورش اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی-آموزش و پرورش بیرجند4-
ششدانگ یکباب ساختمان مدرسه راهنمایی دخترانه شاخن به مساحت 1649/75 
متر مربع پلاک 2526 فرعی از 349-اصلی بخش 9 بیرجند واقع در اراضی شاخن 
مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش اداره 
کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی-آموزش و پرورش بیرجند5-ششدانگ یکباب 
ساختمان مدرسه راهنمایی سپهر واشان به مساحت 1246/26 متر مربع پلاک 313 
فرعی از 354-اصلی بخش 9 بیرجند واقع در اراضی واشان مورد تقاضای دولت 
جمهوری اسلامی به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش 
خراسان جنوبی-آموزش و پرورش بیرجند6-ششدانگ یکباب ساختمان مدرسه 
دبستان شهید طالبی واشان به مساحت 1284/33 مترمربع پلاک 314 فرعی از 
354-اصلی بخش 9 بیرجند واقع در اراضی واشان مورد تقاضای دولت جمهوری 
اسلامی به نمایندگی وزارت آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش خراسان 
جنوبی-آموزش و پرورش بیرجند7-ششدانگ یکباب ساختمان مدرسه دبستان دارج 
بالا به مساحت 919/74 متر مربع پلاک 254 فرعی از 477-اصلی بخش 9 بیرجند 
واقع در اراضی دارج بالا مورد تقاضای دولت جمهوری اسلامی به نمایندگی وزارت 
آموزش و پرورش اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی-آموزش و پرورش 
بیرجند8-ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 321/69 متر مربع پلاک 683 
فرعی از 587-اصلی بخش 9 بیرجند واقع در اراضی روستای نوقند مورد تقاضای 
آقای محمدرضا بیکی  لذا به دستور مواد 16 و 17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک 
آگهی شده در بالا معترض می باشد و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه 
دعوی شده و در جریان است میبایستی اعتراض و یا گواهی مشعر بر جریان دعوی 
خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این اگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود روز و در 
مورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند   تسلیم و 
رسید دریافت نموده و برابر مواد 74 و 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع 
ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به اداره تسلیم نمایند در 
غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه 
و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت 
بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه می دهد.ضمناً حقوق 
ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورتمجلس تحدید منظور می گردد و ازتاریخ 

تنظیم صورتمجلس تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/8/1 تاریخ انتشار نوبت دوم:1399/9/1
 علی فضلی- رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان بیرجند
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امام رضا علیه  السلام فرمودند :

الناسُ ضَربانِ: بالغٌِ لا یكَتفَي، وطالبٌِ لا یجَِدُ

مردم دو دسته اند: آن که ]به دنیا[ رسیده ولی بسنده نمی کند و کسی که به دنبال آن است و آن را نمی یابد.

)کشف الغمّة: ج 3، ص 100(

 ورود افراد غیر بومی
 به شهر های نارنجی و 

قرمز ممنوع است
ستاد  اجتماعی  و  امنیتی  کمیته  رئیس 
پایه  اینکه  بیان  با  با کرونا  مقابله  ملی 
طرح جدید محدودیت های ویژه کرونایی، 
شهرمحور است و استان محور نیست، 
شهر ها  وضع  هفته  هر  دوشنبه  گفت: 
توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی، اعلام می شود و با این اعلام، 
به صورت اتوماتیک و بدون ابلاغ قبلی، 
متناسب با وضع آن شهر، محدودیت ها، 
به  پاسخ  در  ذوالفقاری  می شود.  اعمال 
گفت:  هم  ترددها  خصوص  در  سوالی 
در مورد تردد ها براساس این طرح، ورود 
افراد غیر بومی به شهر های در وضعیت 
افراد  و  است  ممنوع  قرمز  و  نارنجی 
به  ورود  اجازه  هم  شهر ها  این  ساکن 
دیگر شهرها را ندارند. وی گفت: دقت 
به شهرها  اجازه ورود  باشیم که  داشته 
را ندارند و مساله خروج نیست. مردم کار 
کشاورزی، دامداری و صنعتی در بیرون 
از شهرهایشان دارند و می توانند فعالیت 
هایشان را بی دغدغه انجام دهند. وی 
افزود: اگر افراد غیر بومی وارد شهر های 
با وضع نارنجی شوند در صورت مشاهده 
تومان  هزار   ۵۰۰ ساعت   ۲۴ هر  در 
جریمه می شوند و اگر وارد شهر های با 
وضع قرمز شوند در هر ۲۴ ساعت یک 
با  تومان جریمه می شوند. وی  میلیون 
اشاره به برخی رفتار های تبعیض آمیز در 
مورد کارکنان رسمی و غیر رسمی اضافه 
مورد  در  محدودیت ها  و  مقررات  کرد: 
برخی نیرو های شرکتی و خدمات اعمال 
 نمی شود و آن ها از این نظر گله مندند

 و مسئولان باید به این مسئله دقت و 
مراقبت کنند اگر گزارشی مبنی بر نقض 
آن  شود،  داده  محدودیت ها  و  مقررات 

مسئولان خاطی، مجازات می شوند.

وزیر سابق دفاع اظهار کرد: ایران تحت 
درباره  کس  هیچ   با  و  شرایطی  هیچ 
قدرت نظامی خود وارد مذاکره نخواهد 
شد. سردار حسین دهقان در مصاحبه با 
خبرگزاری آسوشیتدپرس در خصوص 
رسانه های  ادعایی  گزارش های  برخی 
در  ترامپ  در خصوص تصمیم  غربی 
خصوص اقدام نظامی علیه جمهوری 
استقبال  بحران  از  ما  گفت:  اسلامی 

نمی کنیم، ما از جنگ استقبال نمی کنیم، 
ما به دنبال شروع جنگ نیستیم اما به 
دنبال مذاکره برای مذاکره هم نیستیم. 
دهقان با اشاره به برخی گزارش ها مبنی 
بر شروطی که آمریکا قصد دارد برای 
مذاکره با ایران تعیین کند، گفت: ایران 
با هیچ کسی درباره قدرت نظامی خود 

وارد مذاکره نمی شود. 
عظیم  پتانسیل  از  نمادی  موشک ها، 

صنعتی  مراکز  و  جوانان  متخصصان، 
در خصوص  دفاع  سابق  وزیر  ماست. 
گزارش اخیر نیویورک تایمز که مدعی 
شده بود، ترامپ قصد داشته در روزهای 
پایانی ریاست جمهوی خود، علیه ایران 
اقدام نظامی صورت دهد، هشدار داد و 
گفت: یک درگیری محدود و تاکتیکی 
می تواند به یک جنگ تمام عیار تبدیل 
و  منطقه  متحده،  ایالات  قطعاً  شود. 

جهان تاب ایستادگی در مقابل چنین 
نخواهند  را  جامعی  و  گسترده  بحران 

آورد.

تروریست  نیروهای  ستاد  فرمانده 
)سنت کام(  آسیا  غرب  در  آمریکایی 
با  جنگ  دنبال  کشورش  گفت: 
جمهوری اسلامی  ایران نیست. »کنث 
مک کنزی«، فرمانده نیروهای تروریست 
با  چهارشنبه  آسیا  غرب  در  آمریکایی 

متهم کردن ایران به رفتاهای مخرب 
در منطقه مدعی شده دامنه و شدت این 
رفتارها افزایش یافته است.  او که در 
یک ویدئو کنفرانس با اندیشکده شورای 
عربی  آمریکا-کشورهای  روابط  ملی 
صحبت می کرد در توضیح این مطلب 

مدعی شده گروه های نیابتی ایران در 
عراق، ۵۰ حمله راکتی علیه پایگاه های 
انجام  ائتلاف  نیروهای  و  آمریکا 
دیگری  بخش  در  مک کنزی  داده اند. 
از اظهاراتش گفته: کشورش به دنبال 
جنگ با جمهوری اسلامی ایران نیست. 

بعد  فشار حداکثری  افزود: سیاست  او 
نظامی ندارد. کنث  مک کنزی با وجود 
این گفته چنانچه ایران وارد دور فزاینده 
رفتارهای تنش زا با ایالات متحده شود، 
سرانجام کار برایشان خوشایند نخواهد 

بود.

کوثری، نماینده ادوار مجلس می گوید: 
خواهند  می  ها  بعضی  چرا  دانم  نمی 
جنگ روانی راه اندازند و بگویند نظامی! 
منظور آنها بچه های سپاه است، بچه 
های سپاه قبل از اینکه به سپاه بیایند 
سیاسی بودند و مبارزه می کردند. وی 

گفت:  اینها از این می ترسند که اگر 
نظامی ها مسئولیت بگیرند، کار را دنبال 
محکمتر  دشمن  مقابل  و  کنند   می 
می ایستند. متاسفانه آنها این موضوع را 
بر این اساس مطرح می کنند. کوثری 
افزود: الان آن سیاسیونی که ۴۰ سال 

مسئولیت به عهده گرفتند چه کار کردند؟ 
باید اینها را با هم مقایسه کنیم، نه اینکه 
فقط مردم را بترسانیم و از واژه نظامی 
استفاده کنیم. مگر نظامی ها چه کار 
کرده اند؟ نظامی ها از جانشان گذشتند و 
دشمن را از خاک خودشان بیرون کردند.

فیلمی از سردار قاآنی، فرمانده سپاه قدس، 
 منتشر شده است که در آن می گوید:

 همه عقلای دشمن فهمیدند، بعضی 
به زبان می آورند و بعضی خیر. دیگر 
از زمانی که با جمهوری اسلامی مانند 
اول انقلاب برخورد کنند گذشته است. 
برای  تمام سر و صدای دشمن  امروز 
جلوگیری از شتاب ما است. سردار قاآنی 

و  دشمن  های  بحث  همه  داد:  ادامه 
لشکر کشی هایش به دنبال جلوگیری 
از توسعه موشکی و منطقه ای ماست. 
با دو سلاح تهاجمی ما مقابله می کنند، 
گذشت زمانی که آنان بزنند و ما دفاع 
کنیم. سعی می کنند خودشان را در این 
میدان نگه دارند. آنان توطئه می کنند. 
نمی توان از دشمن توقع توطئه نکردن 

 داشت چرا که این خصلت آنان است. 
بی معرفتی جزو ذات آنان و نامردی جزئی 
 از وجودشان است. شما هر روز مشاهده 
نشیند  می  روسا  تمام  که  کنید  می 
امضا می کنند و در کمال  را   کاغذی 
بی ادبی و بی شرمی در مقابل چشم تمام 
مردم دنیا زیر امضای خود می زنند. اینها 

قابلیت مذاکره ندارند. 

یک درگیری محدود و تاکتیکی می تواند به یک جنگ تمام عیار تبدیل شود

فرمانده نیروهای آمریکایی در غرب آسیا :  دنبال جنگ با ایران نیستیم

رئیس جمهور نظامی یک جنگ روانی علیه بچه های سپاه است

 زمان  نامعلوم پایان محدودیت  کرونایی فرمانده سپاه قدس: گذشت زمانی که آنان بزنند و ما دفاع کنیم
طبق اطلاعیه  ستاد ملی مدیریت کرونا استفاده از 
ماسک در اماکن عمومی و پرتردد در همه شهرها 
الزامی می باشد و متخلفان برابر مصوبات جریمه 
زمان خاتمه  در حالیست که  این  خواهند شد. 
محدودیت ها در شهرهای زرد، نارنجی و قرمز 
منوط به تغییر وضعیت ها بوده لذا تصور دو هفته ای 

 بودن طرح تلقی درستی نیست.
  نحوه فعالیت بانک ها در آذرماه

بر اساس اعلام شورای هماهنگی بانک ها تمام 
با  شهرهای  در  و  بوده  فعال  امروز  از  بانک ها 
هشدار قرمز به صورت نوبتی با حداکثر ۵۰ درصد 
از کارکنان خود و در شهرهای با هشدار نارنجی 
به تعداد دو سوم و در سایر شهرها با حضور ۱۰۰ 
درصد کارکنان نسبت به ارائه خدمات به مشتریان 

 گرامی اقدام خواهند کرد.
 تعیین وضعیت دارندگان سهام عدالت  

سامانه اطلاع رسانی سهام عدالت از دارندگان 
این سهام به روش غیر مستقیم، خواست تا هر 
چه سریعتر نسبت به احراز هویت در سامانه سجام 
اقدام کنند. در ادامه این اطلاعیه آمده است: بدیهی 
است در صورت عدم اقدام به موقع، واریز سود 

 سالانه در آینده، امکان پذیر نخواهد بود.
 تغییر رمز کارت رایگان است 

بانک مرکزی اعلام کرد: با توجه به اخبار منتشر 
شده مبنی بر اخذ کارمزد برای تغییر رمز کارت، 
تغییر  عملیات  بودن  رایگان  بر  تاکید  ضمن 
رمز کارت با استفاده از خودپرداز یا هر یک از 
کانال های غیرحضوری، اعلام می کند که این 
از  به دلیل جلوگیری  عملیات در داخل شعبه 

 مراجعه به شعبه با کارمزد انجام خواهد شد.
 پیش بینی قیمت دلار در بازار

اگر  اینکه  بیان  با  ارز  بازار  کارشناس  یک 
سیگنال های مثبت ادامه داشته باشد و به نتیجه 
خواهد  نیز  ادامه  ارز  نرخ  کاهشی  روند  برسد، 
داشت، اظهار کرد: اگر گشایش هایی انجام شود 
که دولت در این حد کسری بودجه نداشته باشد 
و محدودیت های نظام پولی ایران برطرف شود، 

انتظار می رود که بازار ارز به آرامش برسد.

 ستادهای لاریجانی آغاز به کار کرد؟
 برخی خبرهای رسیده حاکی از این است که طی 
روزهای گذشته برخی از نزدیکان علی لاریجانی 
با برگزاری دیدار با فعالان سیاسی اصلاح طلب 
و میانه رو و اعضای دولت حسن روحانی ستاد 
 تبلیغاتی خود برای انتخابات ۱۴۰۰ به راه انداخته اند. 
یک منبع آگاه در همین رابطه به دیده بان ایران 
گفت: با توجه به منع ورود افرادی که از رهبری 
حکم گرفته اند به انتخابات ریاست جمهوری سال 
آینده به نظر می رسد رقابت اصلی برای ۱۴۰۰ بین 

محمدباقر قالیباف و علی لاریجانی برگزار شود.

کنایه معنادار مهاجری به ۳ کاندیدای 
 ریاست جمهوری ۱۴۰۰

توئیتی  در  اصولگرا،  ای  رسانه  فعال  مهاجری، 
نوشت: آقایان قاضی زاده هاشمی، نیکزاد و جلیلی 
و ... برای انتخابات کت و شلوار دوخته اند. با دیدن 
 اینها چقدر به یاد این جمله طلایی می افتید:
 شما حتی یک نانوایی را هم نمی توانید اداره کنید؟

ابوطالبی: بازگشت بدون مذاکره 
 به برجام خطای استراتژیک است 

حمید ابوطالبی، مشاور سیاسی پیشین روحانی، در 
یادداشتی نوشت: التهابات انتخابات آمریکا درحال 
کاهش است، امّا انتظار برای تحوّل در تعاملات 
ایران وآمریکا و بازگشت همه به برجام روزبه روز 
افزایش می یابد. اما آیا بازگشت بدون مذاکره و یا 
بی برنامه  طرفین، خطایی استراتژیک نیست؟ او در 
ادامه یادداشت خود آورده است: ابتدا باید مشخص 
شود بازگشت آمریکا به برجام وفق کدام محمل 
حقوقی- برجامی خواهد بود؟ چرا که بازگشت 
یکباره و غیرحقوقی، هم تایید کننده  ضمنی خروج 
یک جانبه  آمریکاست و هم هرگونه ادّعا و انتظار 
ایران و ایجاد زمینه برای استحکام تعاملات و... را 

 انفعالی و بی اعتبار خواهد کرد.
ادعای نیویورک تایمز: عراقچی از طریق 

 واسطه ها به تیم بایدن پیام داده است
روزنامه نیویورک تایمز مدعی شد که »عباس 
از  پس  ایران  خارجه  وزیر  معاون  عراقچی« 
انتخابات آمریکا تلاش کرده از طریق واسطه هایی 
این پیام را به »جو بایدن« رئیس جمهور منتخب 
منتقل کند که آمریکا قبل از شروع هرگونه مذاکره 

باید بدون پیش شرط به برجام بازگردد.

 تکذیب خبر تماس عراقچی با بایدن
خبر  خارجه  وزارت  سخنگوی   ، زاده  خطیب 
روزنامه نیویورک تایمز درباره تماس سید عباس 
عراقچی با تیم جو بایدن را ساختگی خواند و گفت: 
 خبرسازی های زرد شیوه مرسوم برخی رسانه ها 

به ویژه در این روز ها شده است.

خانواده محترم شادروان حسین فال سلیمان
اندوه ما در غم از دست دادن آن عزیز بزرگوار در واژه ها نمی گنجد. آرزو می کنیم که وسعت 

صبر شما به اندازه دریای غمتان باشد با هم دعا می کنیم تا خداوند بزرگ روح آن عزیز 
از دست رفته را قرین رحمت فرماید.

خانواده مهربان

  13991399//0808//2626تاریخ:تاریخ:                                                                  
  9999--6464//11با ارزیابی کیفی با ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله ای مناقصه عمومی یک مرحله ای تجذیذ تجذیذ آگهی آگهی 

شهرستاا   شهرستاا     هاای بهاذا پ وچاو  ا گاازار    هاای بهاذا پ وچاو  ا گاازار      آبرساایی باه مجعما    آبرساایی باه مجعما    --11  شرکت آب وفاضلاب استاا  رراستا  وبت تر نظ داترناظن    شرکت آب وفاضلاب استاا  رراستا  وبت تر نظ داترناظن                
  ظی مباقصات از طریق مباقصه عم مر واگذاظ دماید.ظی مباقصات از طریق مباقصه عم مر واگذاظ دماید.ظا تا مشخصات زیر تراساس قاد   ترگساظا تا مشخصات زیر تراساس قاد   ترگساتیروبد تیروبد 
محل تامین محل تامین   محل اجرامحل اجرا  مشخصات وراژهمشخصات وراژه  ردیفردیف

  اععباراععبار
مبلغ االیه برآارد  مبلغ االیه برآارد  

رست بهاء رست بهاء براساس فهبراساس فه
سازما  سازما    13991399سال سال 

  بودجهبودجهبریامه ابریامه ا

مبلغ تضمبن مبلغ تضمبن 
فرآینذ ارجاع فرآینذ ارجاع 

  )ریال()ریال(کارکار

مذت مذت 
  اجرااجرا

رتبه ا گواهی رتبه ا گواهی 
  موردییازموردییاز

11  

 45لوله گزاسی دس خط انتقال ته طول 
احذاث هخاصى هتش طثق اسناد پیواى.کیلو

هتشهکعة طثق  0885رخیشه ته حجن 
ته وضچه شیشآلات حاحذاث اسناد پیواى.

طثق اسناد پیواى.احذاث تاب  020تعذاد 
طثق اسناد  تاب 7ایستگاه پوپاط ته تعذاد 

پیواى.احذاث حصاسکشی ته طول کلی 
هتش طثق اسناد پیواى.اجشای علائن  0831

سایش عولیات اسناد پیواى.هسیش طثق 
نقشه  هیهت.طثق اسناد پیواى اجشایی

طثق اسناد  اتئیچونساخت تا توام جض
 .واىیپ
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  55حذاقل وایهحذاقل وایه
گواهی گواهی پپآب آب 

  صلاحیت ایمنیصلاحیت ایمنی
  

  7272//8080//19111911از تاظیخ از تاظیخ   مباقصه مباقصه ش ن وهت اعلام آمانگر وکسة اطلاعات تیشار و نظیافت اسبان ش ن وهت اعلام آمانگر وکسة اطلاعات تیشار و نظیافت اسبان نع ت مرنع ت مراز کلیه پیمادکاظا  واود شرایط از کلیه پیمادکاظا  واود شرایط 

گًَِ حمی ترای شایاى شکر است اعلام پاسد تِ فراذَاى ّیچمراوعه دمایبد. مراوعه دمایبد.   ساماده تداظکات الکارودیک نولت ساماده تداظکات الکارودیک نولت ته ته   8787//8181//19111911لغایت لغایت 
تِ سایت شرکت آب ٍ فاضلاب استاى ٍ یا پایگاُ هلی اطلاع  تَاًٌسکسة اطلاعات تیشتر هی ًوایس.پیواًکاراى جْتپیشٌْاززٌّسگاى ایجاز ًوی
   تواس حاصل فرهایٌس. 056 -32214735-32214752-8تا شوارُ تلفي ّای  رساًی هٌالصات هراجعِ ٍ یا

               توضیحات ضروری:توضیحات ضروری:
هی تاشس ٍ زهاى گشایش پیشٌْازات   18/09/1399شٌثِ  سِرٍز  ظْر 14:30ساعت هْلت تحَیل:آذریي هْلت ارسال اسٌاز  -1

 شرکت ترگسار ذَاّسشس. زر هحل اتاق جلسات ظْر 10ساعت   19/09/1399شٌثِ  چْار رٍز
 ارائِ گَاّی صلاحیت ایوٌی زر ایي هٌالصِ الساهی هی تاشس. -2
 ن شسُ تاشٌس، لاتل لثَل ذَاّس تَز.تٌظی 22/9/94ّـ هَرخ  50659/ت 123402ّایی کِ تراساس ترشٌاهِ شوارُ  صرفاً تضویي -3

 لطفاً اسٌاز هٌالصِ را از طریك ساهاًِ تسارکات الکترًٍیک زٍلت زریافت ًوائیس.
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فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله 
اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی )مناقصه گزار به نشانی بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری تلفن : ۹۲- ۳۲۴۰۰۳۹۰( در نظر دارد اجرای 
 پروژه عمرانی ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات، به پیمان کاران دارای صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه کشور واگذار نماید. لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی

 WWW. setadiran.ir با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1۳۹۹/۹/۲ به سامانه تدارکات به آدرس
مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمنا این آگهی در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به نشانی )http://iets.mporg.ir ( نیز منتشر شده است. 

محل پروژهردیف
اجرا

مدت نوع پیمانموضوع 
پیمان

برآورد بر اساس 
فهارس بها 1399 

)ریال(

تضمین ارجاع  
کار ) ریال( 

تاریخ تحویل 
و بارگذاری 

اسناد در سامانه 
تدارکات

تاریخ 
بازگشایی

رتبه شماره فراخوان
صلاحیت 
پیمانکاری

تکمیل 1
آموزشگاه 

فقیهی 
اسدیه 

)خوابگاه(

تکمیل اسدیه
ساختمان 

خوابگاه

سرجمع 
به شماره 

 96/1299188
مورخ 1396/5/4 
و اصلاحیه های 
بعدی ابلاغی 

سازمان برنامه و 
بودجه کشور

حداکثر پایان 617/180/716/578860/000/000 ماه
وقت اداری مورخ 

1399/9/13

ساعت 
9 صبح 

1399/9/15

حداقل 2099003748000029
پایه 5 
رشته
 ابنیه

1- تضمین شرکت در مناقصه )ارجاع کار(: ضمانت نامه های معتبر در آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی شماره 1۲۳۴۰۲/ت ۵۰6۵۹ هـ مورخ ۹۴/۹/۲۲ و مورد قبول کارفرما به 
مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر یا واریز نقدی به حساب شماره ۴۰8۰۰۳۰6۰7۹۵۵66۵ نزد بانک مرکزی شعبه بیرجند در وجه اداره کل نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی 2- محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و دبیرخانه این اداره کل به نشانی بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری 
و محل گشایش پیشنهادها اتاق جلسات این اداره کل واقع در بیرجند - بلوار صنعت و معدن - سایت اداری می باشد. ضمنا به پیشنهادات خارج از سامانه به هیچ عنوان ترتیب اثر داده 
نخواهد شد 3- اعتبار پروژه )برابر شرایط مناقصه(: با عنایت به ابزارهای تامین منابع مالی دولت از محل اعتبارات عمرانی سال 1۳۹۹ مبلغ1۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال نقدی و مابقی از 
محل اعتبارات سال 1۳۹۹ و 1۴۰۰ پیش بینی می شود 4- خاطر نشان می گردد با توجه به انتشار اسناد مناقصات متوسط در سامانه ستاد )خرید جزئی و متوسط( جهت رفع هرگونه 

سوالات احتمالی با واحد امور قراردادهای این اداره کل تماس حاصل فرمایید.
روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی

فقدان اندوه بار همکار عزیزمان شادروان
سید حسین امیرآبادی زاده 

 را به جامعه فرهنگیان، دانش آموزان و خانواده محترم شان 
تسلیت عرض می نماییم. طلب غفران و آمرزش برای آن 
عزیز سفر کرده و صبر و تحمل بازماندگان را از درگاه خداوند 

متعال مسئلت می نماییم.

موسسه خیریه دانش آموزی و آموزشگاه علمی
 امام علی )ع(

اجـاره خودرو  بالابـر استاندارد با ارتفاع 14 متر، همکاری جهت نصب بیلبورد 
و بنر، تجهیزات ترافیکی، تجهیزات ساختمانی و نور پردازی     

09151636495 - خوشرو

صنایـع غذایـی قافلانکــوه
شرایطشغل

داشتن سابقه کار و ضامن معتبرسرپرست فروش
داشتن سابقه کار مفید و ضامن معتبربازاریاب

حقوق و مزایا طبق قانون کار  
هزینه ماموریت + پورسانت+

 حق ماموریت

مشهد-آزادی 131/10- پلاک 5

 09155248599

36914651 - 36914583 


